
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
79.  schůze Rady města Karviné konané  dne 24.04.2018     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

4623 Schválení ověřovatelů 79. schůze RM Karviné konané dne 24.04.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 79. schůze RM Karviné konané dne 24.04.2018, a to pana Mgr. Petra Bičeje a paní Danutu 
Kwiczalovou.

4624 Schválení programu 79. schůze RM Karviné konané dne 24.04.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 79. schůze RM Karviné konané dne 24.04.2018, a to včetně projednaných změn:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 04 - OM - Uzavření nájemní smlouvy - využití pozemků OKD pro umístění náhradní 
autobusové zastávky.

stažený materiál:

Doplnění programu č. 02 - OM - Veřejná zakázka na stavební práce pod názvem Demolice domu č. p. 
1203-1206. 

4625 Výpověď Smlouvy o vkládání hotovosti na účet klienta prostřednictvím nočního trezoru

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vypovědět Smlouvu o vkládání hotovosti na účet klienta prostřednictvím nočního trezoru ze dne 10.09.2007 ve 
znění dodatku č. 1, uzavřenou mezi statutárním městem Karviná a Českou spořitelnou, a. s., Praha 4, Olbrachtova 
1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



4626 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

4627 DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MMK/SML/1947/2016 ze dne 21.12.2016 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/1947/2016 ze dne 21.12.2016, který je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení.

4628 Návrh změny č. 5 územního plánu Orlové

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec žádné připomínky k návrhu změny 
č. 5 územního plánu Orlové.

4629 Přijetí účelové dotace pro příspěvkovou organizaci Sociální služby Karviná z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje a udělení souhlasu s uzavřením smlouvy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 73506, Karviná-Nové Město s 
přijetím účelově určené neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního Programu na 
podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2018 financovaného z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu 
včetně udělení souhlasu s uzavřením smlouvy a jejím vypořádáním prostřednictvím rozpočtu statutárního města 
Karviné v souladu s § 28 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

4630 Změna usnesení RM Karviné č. 4463 ze dne 26.02.2018 - Opatření obecné povahy na ulice v 
městské části Karviná-Fryštát

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 4463 ze dne 26.02.2018 tak, že se vypouští text: „jímž se ulice Fryštátská 
a Karola Śliwky v městské části Karviná-Fryštát, vyhlašují za oblasti se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích 
jevů. Lokalita je blíže specifikována v příloze č. 1 k tomuto usnesení.“

a nahrazuje se novým textem:

„jímž se ulice Fryštátská, Karola Śliwky a Svatováclavská v městské části Karviná-Fryštát, vyhlašují za oblasti se 
zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů. Lokalita je blíže specifikována v příloze č. 1 k tomuto usnesení.“

Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

4631 Vyřazení dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek pod názvem 20 ks odpadkových košů, inventární číslo 67. Koše byly pořízeny v roce 1999 v 
pořizovací ceně celkem Kč 45.907,-- (slovy: Čtyřicetpěttisícdevětsetsedm korun českých), tedy 1 ks v ceně Kč 
2.295,35 (slovy: Dvatisícedvěstědevadesátpět korun českých 35/100).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek pod názvem Parkovací automat tř. Osvobození naproti ÚP a Parkovací automat u OD PRIOR, inventární 
čísla 1137 a 1135. Automaty byly pořízeny v roce 2003 v pořizovací ceně Kč 238.350,-- (slovy: 
Dvěstětřicetosmtisíctřistapadesát korun českých), tedy jeden automat v ceně Kč 119.175,-- (slovy: 
Jednostodevatenácttisícjednostosedmdesátpět korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný 
majetek pod názvem Dětské atrakce pod restaurací Pasáž, Karviná-Mizerov, inventární číslo 808. Dětské hřiště 
bylo pořízeno v roce 2000 v pořizovací ceně Kč 161.684,-- (slovy: Jednostošedesátjedentisícšestsetosmdesátčtyři 
koruny české).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek s názvem Čekárna kovová u sídliště Pokrok, Karviná-Ráj, inventární číslo 21. 
Čekárna byla pořízena v roce 1976 v pořizovací ceně Kč 7.130,-- (slovy: Sedmtisícjednostotřicet korun českých).

4632 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 10.02.2016 usnesením č. 1936 nájemní smlouvy k 
bytům v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města 
Karviné dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, a to ze zdravotních důvodů žadatelů uvedených v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení, kteří splňují podmínky Zásad pro uzavírání nájemních smluv v bytových domech 
pro seniory a osoby se zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné. Nájem se sjednává od 
15.05.2018 na dobu neurčitou. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí 
nájemní smlouvy.

4633 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 10.02.2016 usnesením č. 1936 nájemní smlouvy k 
bytům v majetku statutárního města Karviné s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kteří splňují podmínky 
Zásad pro uzavírání smluv o nájmu bytů v majetku statutárního města Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou 
s účinností od 01.05.2018 do 30.04.2019. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou 
součástí nájemní smlouvy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neuzavřít nájemní smlouvy k bytům v majetku statutárního města Karviné s žadateli dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení.

4634 Vyslovení souhlasu s podnájmem části nebytových prostor - sekce A/101 v domě č. p. 2059, 
ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyslovit souhlas Lucii Babičové, IČ 70247447, Závada 117, 735 72 Petrovice u Karviné, s podnájmem části 
nebytových prostor v domě č. p. 2059, sekce A/101, ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát, pro podnájemce p. Lenku 
Bujákovou, IČ 75419700, bytem a p. Renátu Konvalinkovou, IČ 01292692, bytem 

 Účelem podnájmu je provozování nehtové modeláže a pedikúry. Souhlas se 
uděluje po dobu trvání nájemního vztahu.

4635 Úprava užívání pozemku p. č. 35, k. ú. Staré Město u Karviné - uzavření dodatků ke 
smlouvám

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít s panem Vítem Kufou, nar.  bytem , Dodatek č. 2 k 
Nájemní smlouvě č. NS 6/1611/98/OMaR-Mr, MMK/SML/4/1998, ze dne 16.02.1998, včetně Dodatku č. 1 ze dne 
06.06.2013, na pronájem pozemku p. č. 35 o výměře 1110 m2 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec 
Karviná, užívaného jako zahrada, jehož předmětem je úprava rozsahu pronájmu na část pozemku p. č. 35 o výměře 
683 m2, s účinností od 01.05.2018, a to na základě dohody smluvních stran. Znění Dodatku č. 2 včetně situace 
rozsahu předmětu pronájmu je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



uzavřít se SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Karviná-Staré Město, IČ: 654 68 015, se sídlem nám. Ondry 
Foltýna 43/20, Karviná-Staré Město, PSČ 733 01, Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. MMK/SML/113/2013 ze 
dne 01.03.2013 včetně Dodatku č. 1 ze dne 01.06.2017, na základě které zájmové spolky užívají pozemek p. č. 
34/1 včetně budovy č. p. 43/20 v Karviné-Starém městě, v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, 
kterým se upravuje - doplňuje rozsah výpůjčky o část pozemku p. č. 35 o výměře 427 m2 za účelem užívání v 
souvislosti s činnostmi a aktivitami členů zájmových spolků s účinností od 01.05.2018. Znění Dodatku č. 2 včetně 
situace doplnění rozsahu výpůjčky je uvedeno v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

4636 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - MaAnBa s. r. o. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, kde smluvními stranami jsou 
společnost MaAnBa s. r. o., se sídlem tř. Těreškovové 2233/28, 734 01 Karviná-Mizerov, IČ 26850923, jakožto 
vlastník pozemku p. č. 3476/1, jehož součástí je stavba - budova č. p. 682, vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, jako oprávněný z věcného břemene, a statutární město Karviná, se sídlem 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, IČ 00297534, jako povinný z věcného břemene a vlastník pozemku p. č.
3464/2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Rozsah věcného břemene je stanoven geometrickým 
plánem č. 5675-17/2018, který je přílohou této smlouvy.

4637 Pohřby sjednané obcí - nabytí nepatrného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a dle § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pro dědická řízení, jichž bude statutární město Karviná účastníkem z titulu vypravitele pohřbu, vyslovit souhlas s 
nabytím majetku nepatrné hodnoty v případě, že sestává z finanční hotovosti, kladných zůstatků na účtech a 
kladných zůstatků na vkladních knížkách v minimální hodnotě Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a dle § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pro dědická řízení, jichž bude statutární město Karviná účastníkem z titulu vypravitele pohřbu, nevyslovit souhlas s 
nabytím majetku nepatrné hodnoty v případě, že sestává z finanční hotovosti, kladných zůstatků na účtech a 
kladných zůstatků na vkladních knížkách v hodnotě do Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



pověřila

primátora města Karviné k udělení pověření k zastupování statutárního města Karviné, jakožto vypravitele pohřbu, 
před notářem v jednáních spojených s nabytím či odmítnutím majetku nepatrné hodnoty, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

4638 Zřízení služebnosti - Jiří Ciosk

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost k části pozemku p. č. 320 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec 
Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 
1 k tomuto usnesení, ve prospěch pana Jiřího Cioska, nar. bytem 

a každého dalšího vlastníka pozemků p. č. 148, jehož součástí je stavba: Staré 
Město, č. p. 208, rod. dům a p. č. 149, to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, 
spočívající v umístění inženýrské sítě (plynovodní přípojky), na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby 
plynovodní přípojky a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude 
stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů, a na dobu výstavby uzavřít s panem Jiřím Cioskem, nar.  bytem 

 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, jenž je 
přílohou č. 3 k tomuto usnesení, jejíž součástí bude také povinnost budoucího oprávněného platit statutárnímu 
městu Karviná do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 320 
v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

4639 Udělení souhlasu s uzavřením smlouvy o podnájmu prostor v budově č. p. 1795 na ulici 
Leonovova v Karviné-Hranicích

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Obchodní akademii, s. r. o. se sídlem Leonovova 1795/3, Hranice, 733 01 Karviná, IČ 46580336 s 
uzavřením podnájemní smlouvy se společností GastroKarviná s. r. o. se sídlem Žižkova 2800/1, Hranice, 733 01 
Karviná, IČ 06419445. Předmětem smlouvy je pronájem prostor (kuchyň, chodby, sklady a ostatní příslušenství, 
vyjma jídelny a dílny), nacházející se v pavilonu A – S3Z budovy v 1. a 2. nadzemním podlaží. Podnájem je sjednán 
nejdéle na dobu trvání smlouvy o výpůjčce, tj. na dobu určitou do 31.12.2022, s účinností od 01.05.2018. Nájemné 
je odváděno Obchodní akademií na účet města Karviné 1 x za čtvrtletí.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



4640 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - PODA a. s., 6. etapa, 1. stavba

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, kde smluvními stranami budou 
společnost PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, Ostrava, IČ 25816179, jakožto vlastník stavby a oprávněný z 
věcného břemene a statutární město Karviná, jakožto vlastník pozemků p. č. 1624/270, 1667/1, 1671/1, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná a povinný z věcného břemene. Rozsah služebnosti je uvedený v 
geometrickém plánu, který je přílohou této smlouvy.

4641 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - PODA a. s., 4. etapa, 6. stavba

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, kde smluvními stranami budou 
společnost PODA a. s., se sídlem 28. října 1168/102, Ostrava, IČ 25816179, jakožto vlastník stavby a oprávněný z 
věcného břemene a statutární město Karviná, jakožto vlastník pozemků p. č. 1624/2, 1624/7, 1624/13, 1624/39, 
1624/40, 1624/90, 1624/91, 1624/130, 1624/131, 1624/132, 1624/136, 1624/561, 1624/564, 1624/650, 1624/660, 
1624/661, 1624/683, 1624/703, 4215/1, 4322, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná a povinný z 
věcného břemene. Rozsah služebnosti je uvedený v geometrickém plánu, který je přílohou této smlouvy.

4642 Vyřazení dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z operativní evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek nepatrné hodnoty po zemřelých: Janu Kresilovi - 1 ks bezcenných hodinek získaných na základě 
usnesení Okresního soudu v Karviné čj. 36 D 2306/2017 ze dne 05.12.2017, Jaromíru Szelongovi - mobilní telefon 
Samsung, který byl získán na základě usnesení Okresního soudu v Karviné čj. 36 D 1861/2017 ze dne 31.01.2018, 
Radislavu Pezdovi - svazek klíčů na zeleném přívěsku s nápisem ZOO Brno, a to 6 klíčů, 1 klíč od novinové 
schránky a 1 žlutnou vizitku vše získáno na základě usnesení Okresního soudu v Karviné čj. 36 D 2747/2017 ze 
dne 26.03.2018 a Zdeňce Lariszové - svazek 4 klíčů od bytu a mobilní telefon Alcatel, který byl získán na základě 
usnesení Okresního soudu v Karviné čj. 36 D 1307/2017 ze dne 27.03.2018.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek viz příloha č. 1 k usnesení v celkové pořizovací ceně Kč 325.359,04 (slovy: 
Třistadvacetpěttisíctřistapadesátdevět korun českých 04/100).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek pod názvem židle AUC 531-buk/terakota, konkrétně se jedná o 4 kusy židlí, inventární čísla 34443, 
34460, 34466 a 34470. Židle byly pořízeny v roce 2012 v pořizovací ceně celkem Kč 4.066,68 (slovy: 
Čtyřitisícešedesátšest korun českých, 68/100), tedy za kus Kč 1.016,67 (slovy: Jedentisícšestnáct korun českých 
67/100).

4643 Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem Oprava ul. Žižkova 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. , o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zadat veřejnou zakázku formou otevřeného podlimitního řízení na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Oprava ul. Žižkova. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. , o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

komisi pro otevírání a hodnocení nabídek:
Členové - náhradníci:
Ing. Ondřej Brdíčko, člen ZM - Ing. Vladimír Franta, člen ZM, 
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM MMK - Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM MMK,
Miroslav Švancar, SELLER MORAVIA, s. r. o. - Roman Tyl, SELLER MORAVIA, s. r. o.,
Nataša Hübnerová, zaměstnanec OM MMK - Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec OM MMK,
Lumír Zabder, zaměstnanec OKS MMK - Ing. Jana Maierová, vedoucí OKS MMK. 

4644 Rozhodnutí o záměru zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem Demolice 
vývařovny, společenské místnosti, výměníkové stanice a realizace technologie výměníku 
objektu KOSMOS v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou otevřeného podlimitního řízení na stavební práce podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na akci pod názvem Demolice 
vývařovny, společenské místnosti, výměníkové stanice a realizace technologie výměníku objektu KOSMOS v 
Karviné-Mizerově.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

hodnotící komisi pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek ve složení:
Členové:
1) Ing. Radek Podstawka, člen ZM
2) Ing. Adéla Pietroszová, zaměstnanec OM MMK
3) Ing. Miloslava Vlasáková, zaměstnanec OM MMK
4) Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM MMK
5) Miroslav Švancar, SELLER MORAVIA,s. r. o.
 
Náhradníci:
1) Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM
2) Bc. Martina Štěpáníková zaměstnanec OM MMK
3) Julius Richter, projektant
4) Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM MMK
5) Roman Tyl, SELLER MORAVIA, s. r. o.

4645 Uzavření nájemní smlouvy - využití pozemků OKD pro umístění náhradní autobusové 
zastávky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností OKD, a. s., IČ: 059 79 277, se sídlem Stonavská 2179, Karviná-Doly, PSČ 735 06, jako 
pronajímatelem, Nájemní smlouvu, na základě které bude statutární město Karviná, jako nájemce, oprávněno 
užívat části pozemků p. č. 554/2 a p. č. 554/3, oba v katastrálním území Darkov, obec Karviná, o celkové výměře 
380 m2 za účelem dočasného zřízení náhradní autobusové zastávky MHD včetně umístění dopravní točny v 
souvislosti s realizací investiční akce SMK „Rekonstrukce komunikace v centru města Karviné, jako náhrada 
zrušené komunikace v poddolované části města“, a to na dobu neurčitou s týdenní výpovědní lhůtou, za cenu 
nájemného ve výši Kč 45,-- za 1 m2 pozemků ročně, jejíž znění je uvedeno v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

4646 Souhlas s umístěním sídla Spolku rodičů školy ZŠ Borovského

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



rozhodla

udělit souhlas s umístěním sídla Spolku rodičů školy ZŠ Borovského, IČO 44937971, v budově Základní školy a 
Mateřské školy Borovského, Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná-Ráj.

4647 Souhlas Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci, k 
zapojení do Výzvy MŠMT Šablony II z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní škole a Mateřské škole Dělnická, Karviná, příspěvkové organizaci, k zapojení do Výzvy 
MŠMT Šablony II z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání s projektem Budování pevného základu pro 
další život II.

4648 Přerušení provozu mateřských škol v období hlavních prázdnin roku 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanovením § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

přerušení provozu mateřských škol v období hlavních prázdnin roku 2018, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

uložila

ředitelům škol zajistit informovanost o možnostech a podmínkách předškolního vzdělávání v jiných mateřských 
školách po dobu přerušení jejich provozu.

4649 Návrh na udělení ocenění

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit Pamětní list Rady města Karviné Mgr. Marii Filipcové, ředitelce Střední školy, Základní školy a Mateřské 
školy, Karviná, příspěvkové organizace, za celoživotní přínos v oblasti školství.

4650 Udělení ocenění bezpříspěvkovým dárcům krve

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit ocenění „Pamětní list Rady města Karviné“ za získání Zlatého kříže I. třídy následujícím dárcům krve:

Bačík Milan
Červenák Milan
Filip Štefan
Golasowski Bronislav
Kenďura René
Kiša Vítězslav
Pazdera Marcel
Sochací Jiří
Tyroň Martin

4651 Vyřazení drobného i dlouhodobého majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat na základě návrhu likvidační komise dlouhodobý majetek odpisovaný v celkové hodnotě Kč 
1.369.933,40,-- (slovy: Jedenmiliontřistašedesátdevěttisícdevětsetřicettři koruny české 40/100), jehož zůstatková 
cena je Kč 10.989,-- (slovy: Desettisícdevětsetosmdesátdevět korun českých) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení 
a majetek hmotný i nehmotný neodpisovaný v celkové hodnotě Kč 2.390.169,30 (slovy: 
Dvamilionytřistadevadesáttisícjednostošedesátdevět korun českých 30/100) dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

4652 Soutěže pořádané statutárním městem Kaviná v souvislosti s propagací města

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení RM Karviné č. 2652 ze dne 29.06.2016 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě 
materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit oddělení Kancelář primátora Magistrátu města Karviné, v souvislosti s propagací města, organizací soutěží, 
a to zejména v Karvinském zpravodaji a na facebookovém profilu města, případně na webových stránkách města a 
na jeho dalších oficiálních sociálních sítích, tj. vyhlášením soutěží, stanovením pravidel pro účast v soutěžích, 
vyhodnocením soutěží, předáváním cen a vedením evidence poskytnutých darů výhercům.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č.1228/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stanovit limit pro hodnotu výhry ve vyhlášených soutěžích zejména v Karvinském zpravodaji a na facebookovém 
profilu města, případně na webových stránkách města a na jeho dalších oficiálních sociálních sítích, na částku 
maximálně ve výši Kč 300,-- (slovy: Třista korun českých) pro jednu výhru jednomu výherci, v případě celoročních 
soutěží pak maximálně ve výši Kč 600,-- (slovy: Šestsetkorun českých) pro jednu výhru jednomu výherci.

4653 Informativní zpráva z jednání valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, a. s., konané 
dne 29.03.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

informativní zprávu z jednání valné hromady akciové společnosti Depos Horní Suchá konané dne 29.03.2018, 
která je předložena na základě Článku 14 odst. 2 písm c) Jednacího řádu Zastupitelstva města Karviné, včetně 
zápisu z jednání valné hromady.

4654 Výběrová řízení konaná u Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

výběrová řízení konaná u MMK v měsíci květnu 2018.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



z pov. Karel Wiewiórka, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
...........................................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

............................................................................
Karel Wiewiórka
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14





                


3-7209 08/2017 1/1 


Výpověď smlouvy o vkládání hotovosti na účet klienta 
prostřednictvím nočního trezoru 


V souladu se zněním kapitoly IV. vypovídáme „Smlouvu o vkládání hotovosti na účet klienta prostřednictvím 


nočního trezoru ze dne 10. 9. 2007 ve znění dodatku č. 1“, ke dni 31. 5. 2018 


   


Česká spořitelna, a.s.,   Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45 24 47 82      


statutární město Karviná 


(jméno a příjmení klienta / obchodní název) 


Karviná - Fryštát, Fryštátská 72/1 , PSČ 73324 


(trvalé bydliště / sídlo firmy) 


00297534 


IČ 


19-1721542349, 90018-1721542349 


Bankovní spojení  


 


V(e) Karviné dne         


   podpis Klienta 


 


Vyplňte pouze jedná-li se o výpověď služby využívání nočního trezoru 


Záznam o vrácení karty od vhazovacího zařízení č.       a klíčů (2 ks) od kazet k uložení hotovostí 


po skončení smluvního poměru. 


Kartu a klíče převzal zpět:       datum:       


 


V Praze dne:         


   podpis a razítko ČS, a.s. 
 



koplova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4625












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


-500 000,00


500 000,00


148 000,00


148 000,00


216 902,00


216 902,00


1 000,00


1 000,00


85 316,00


85 316,00


66 000,00


66 000,00


Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 


pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu 


nad pěstounskou péčí (ÚZ 13010).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám


433 Projekt - Výkon pěstounské péče


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2017/2018 


(ÚZ 13101).


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


531 Projekt - Veřejně prospěšné práce


342 ostatní výdaje


4 Přijaté transfery


411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


text


Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2016/2017 


(ÚZ 13013).


531 autoprovoz


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


Zapojení spoluúčasti za poškození služebního vozidla.


2 Nedaňové příjmy


232 Ostatní nedaňové příjmy


531 Bezpečnost a veřejný pořádek


531 autoprovoz


Přesun mezi závaznými ukazateli.


363 Komunální služby a územní rozvoj


363 ostatní výdaje


342 Zájmová činnost a rekreace


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4626







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


-20 000,00


20 000,00


-5 000,00


5 000,00


-2 000 000,00


2 000 000,00


-27 000,00


27 000,00


517 218,00 517 218,00


361 ostatní výdaje


text


361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství


539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku


539 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


Celková výše navržených změn rozpočtu


Přesun mezi závaznými ukazateli.


617 Regionální a místní správa


617 výpočetní technika


551 Požární ochrana


551 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


611 Zastupitelské orgány a volby


611 ostatní výdaje


Přesun mezi závaznými ukazateli.


611 Zastupitelské orgány a volby


611 ostatní výdaje


617 Regionální a místní správa


617 ostatní výdaje


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


DODATEK č. 1  ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MMK/SML/1947/2016 


ze dne 21.12.2016 


Statutární město Karviná   


Se sídlem:                  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 


Zastoupené:               Ing. Janem Wolfem, primátorem města   


k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 08.01.2018 
 Ing. Libuše Krupková, MPA, vedoucí Odboru stavebního a životního prostředí Magistrátu 


města Karviné 


 jednání ve věcech smluvních a technických: Ing. Pavla Kalužová, zástupce vedoucí 


Odboru stavebního a životního prostředí Magistrátu města Karviné 


IČO:                               00297534 


DIČ:                               CZ00297534 


Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s.  


č. účtu:     27-1721542349/0800  
(dále jen „objednatel“) 


a 


Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s. 


Se sídlem:                      Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek 


Zastoupená:                   Ing. Petrem Ratislavem, předsedou 


představenstva 


IČO:                                25351079 


DIČ:                                CZ25351079 


Bankovní spojení:          Česká spořitelna, a.s., pobočka Frýdek-Místek 


Číslo účtu:                     1685970329/0800 


Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:    


Ing. Petr Ratislav, vedoucí projektant, tel. 603 150 469 


e-mail: ratislavp@lespro.f-m.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 


uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 


DODATEK č 1  


ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MMK/SML/1947/2016  ze dne 21.12.2016 


uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 


občanského zákoníku, ve znění  


pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
na zhotovení díla „Zpracování lesních hospodářských osnov“. 


(dále jen „smlouva“) 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4627







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


Smlouva se na základě dohody smluvních stran mění takto: 


Článek V. Cena za předmět plnění odst. 2, se mění takto: 


znění odstavce: 


1. Cena za provedené dílo je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,ve znění 
pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran. Sjednaná cena za měrnou jednotku, tj. za 1 ha 
plochy zpracovaných LHO činí 567,- Kč bez DPH. Celková cena je stanovena jako násobek ceny 
za měrnou jednotku a  plochy zpracovaných LHO. Celková cena díla při výměře 243,8857 ha činí:  


138 283.19 Kč bez DPH (slovy: Stotřicetosumtisícdvěstěosumdesáttři korun 


českých) 


29 036,47 Kč DPH 21% 167 322,66 Kč včetně DPH 


 


se mění na znění: 


2. Cena za provedené dílo je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran. Sjednaná cena za měrnou jednotku, tj. za 1 ha  
plochy zpracovaných LHO činí 567,- Kč bez DPH. Celková cena je stanovena jako násobek ceny 
za měrnou jednotku a  plochy zpracovaných LHO. Celková cena díla při výměře 251,69 ha, 
vyplývající z tabulky plochově, činí:  


142 708,23 Kč bez DPH (slovy: stočtyřicetdvatisícsedumsetosum korun českých) 


29 968,73 Kč DPH 21%, 172 676 Kč včetně DPH, zaokrouhleno na korunu dolů.  


  


II. 


 


V ostatních ujednání se smlouva nemění.   


 


III. 


 


1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží dvě vyhotovení 
a strana zhotovitele jedno vyhotovení 


2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny 
s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí.                                                                                                                                                              


3. Tato smlouva se uzavírá v souladu se směrnicí č. 2/2017 „Směrnice k aplikaci zákona o zadávání 
veřejných zakázek“, schválená Radou města Karviné, usnesením č. 3279 ze dne 11.01.2017 
s účinností od 12.01.2017. 


4. Pokud v tomto dodatku není výslovně uvedeno jinak, platí pro vzájemné vztahy ustanovení 
občanského zákoníku. 


5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv Ministerstva  vnitra 
ČR. Zveřejnění zajistí město Karviná. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 


 


V Karviné dne ...............                                                      Ve Frýdku-Místku dne ................ 
za objednatele                                                                za zhotovitele 


 


 


…………………………………..            ………………………………… 


Ing Libuše Krupková, MPA,                  Ing. Petr Ratislav 


vedoucí Odboru stavebního a životního                 předseda představenstva, 


prostředí Magistrátu města Karviné                 Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s. 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 9 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4629







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 9 
 
 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 9 
 
 


 












Farn í úřad


Z ámek Fryštát


PRIOR


HZ S


Městská
Policie
Karvin á


Z Š Pramen y


BS


Škola


KarTis


Polská škola


OD Družba


Magistrát D


Česká
spořiteln a


Okresn í
arch ív


Okresn í soud


Letn í kin o


VZ P


Magistrát B


Magistrát A


Z imn í stadió n


Kostel
Povýšen í sv.


Kříže


Kostel
sv. Marka


OPF


480/6
485/8


532/9


527/22


1308/1a


821/13


820/11


819/9


818/7


838/10


822/15


1431/12a


823/17
826/23825/21


824/19


2324/19


2137/24


2323/17


1430/11


2294/4


2293/6


2322/15


2314/26


2301/16


3006


2292/8


2291/10


2288/36


2287/34
1468/18


1886/7


23972398


109/14


1881/6


295/5


2304/8


1885/1


293/9


2303/10


2300/14


2302/12


2316/3


2317/5


2318/7


2319/9


2139/28


717/14


240023992401


1858/5


2305/6


2306/4


2321/132320/11


2310/4


1901/20


1449/3


294/7


535/12
534/14


536/6


528/16


588/1


545/2


544/37


575/1


571/20


547/35


573/27


549/31


574/29


569/24
570/22


566/13


564/10 565/8
563/12


584/6


560/1
585/4


586/2


557/4 558/6 559/8


307/11


1857/10


300/19


1452/23


23952396


2307/2


2308/3


2311/2


2312/3
2313/1


2309/1


567/15


550/23


551/21


568/17


552/19


561/3


1310/2a


562/5


553/11


554/9


811/4


555/7


804/35


810/2


805/33


556/2


806/31


807/29


808/27


809/25


2315/1


393/7


392/3


1010/56


246/6


399/5


391/1


185/61


205/68


207/2


2062/57
2063/57a


2064/57b


190/67


235/77


195/69


1009/58


182/59


206/70


203/66


191/65


197/73


2356/17


2357/19


2365/14a


2358/21


2361/14


2362/12


2359/23


2375/16b


2360/18


886/13


1478/7
1479/9


319/11


906/9


2061/55b


239/45


194/54


201/62


189/50


2060/55a


188/48


2059/55


1487/35


198/1


210/12


237/33


174/51


171/49


181/44


192/6


248/16


707/20


204/2


177/27a166/27


219/15


154/27


152/24


149/17


161/26


136/4


55/17


552/35a


225/41


228/14


226/39


224/43


1018/7


1840/5


44/10


1933/16


127/16


1856/12


1011/9


128/14


1490/23


513/2


2355/15
2354/13


2353/11


2352/9


2363/16
2350/5


2351/7


64/9


904/22a79/22


73/3


115/28


82/16


125/20
112/22111/20


123/24


121/28
120/30


1942/7a99/7


118/34


85/10


1501/3
1500/1


1507/6
1509/10


1510/12
1511/141512/16


1506/4


101/241/2a


96/1


91/28


962/3


88/4


105/10


87/6


107/14


882/1


1504/9
1503/7


1502/5


233/31


757/4


234/29


230/35


232/33


3/2


14/7
15/9


16/11


5/4


8/6


10/8


792/9


790/3
25/13


29/16


34/17
36/19


69/25


37/20


7/3


40/2


46/3


42/5


50/8a


2056/8c


788/1


78/4


26/14


631/11555/5619/9


617/1


622/3


19/820/627/432/2


77/102457/10
52/5


2349/3


2348/1a


959/2a


910/2


841/3
849/18


844/8


747/19


774/11


838/2


1488/12


746/17


772/2


775/9


776/7


1019/41020/6


2055/1a
1021/1


806/12
809/6


739/6


736/1


808/8


735/3


810/4


779/1
780/2


1931/2a


778/3


835/3


834/6


777/5


15E


836/4


837/1


1027/3


1022/5


9E


6E


771/15


769/16


946/16


854/14


847/9


845/12


846/7


843/6


855/11


826/8


842/5


840/4


903/9


544/10


839/1


1469/8


831/5


1474/6


823/2


880/8a


802/20


813/8


812/3


819/12


821/14


70/3


815/12833/8


832/5


827/2 818/10


1955


768/25


883/8


750/9


853/14859/12


749/7


850/11


752/2


921/23a


57/5


2/1


12/3


11/1a


988/2


245/14


218/20a


38/21
35/18


104/8
102/4


1508/8


33/2


93/30


92/29


31/1


277/9d


1513/27a


53/38


28/15


9/7


1/1


4/3


18/9


17/13
794/11


793/2
795/4


783/2a


798/1


796/13


760/13a


858/9


109/15


23/2


623/1


58/5a


621/5


76/12


21/1124/12


97/6


6/5


95/32
94/31


1835/10


1841/3


1842/8


1836/1


1016/3


1017/5


1947/11


227/37


180/42


178/40


176/5


173/3


2067/29


1919/4


231/9


1491/21


1431/8


1498/12


1855/10


1843/6


22/53


157/13


187/4


193/4


244/11


1839/7


276/9a


172/36


1863/10a


957/10


116/30


75/7


61/4


81/18


65/2


84/12


98/5


106/12


72/1


67/24


71/26


103/6


89/2


616/3


896/7


13/7


618/11


47/3


620/7


39/22


48/1


1505/2


119/32


108/16 110/18


1941/7b


122/26


113/24


83/14


114/26


80/20


124/22


74/5


30/1


156/2


126/18


155/1


129/12


153/25


1935/1


242/2


238/47


1934/3


168/32


167/30 169/31


165/28


86/8


2384/16a


338/4


615/9


151/15


49/8b


147/13


1951/27b


51/1


217/52


196/71


1834/10a


202/64


209/8


1954


208/4


56/83


635/1 636/3 637/5


878/10a
814/12


572/25


882/1a


581/18


582/16


583/14


812/6 813/8


879/10b


817/10


200/60


199/751008/2


184/46


533/7


721/7


716/5


715/3


538/10


537/8


539/5540/3
541/1


1306/1a


576/3


546/4


543/39


548/33


578/30


580/26


579/28


577/5


895/13


308/8


1896/15


1895/17


515/12


1466/14


1900/16
1503/7


635/12


919/5


298/21


309/6


551/15
1477/5


1870/17


857/10


894/10


848/14


1944/2a


638/21
770/23


1937/29


920/8


825/6


856/7


824/4


829/3


773/13


830/1


828/4


748/6a


1026/2 737/2


801/4


1943/6


803/18


800/5


814/10


804/16


822/16


820/7
817/7


807/10


805/14


738/4


Lokalita č. 5 Fryštát


Dr. Olszaka


Zahradn í


Zah
rad
n í


Svatopluka Čecha


Pol
n í


Př
íčn
á


Fryštátská


Máchova


Na B
ělidle


Ostr
avsk
á


Karola Śliwky


Karola Śliwky
Karola Śliwky


Mácho
va


Ostr
avsk
á


Alšov
a


Husova


Husova


Ostravská


Ostrav
ská


Mlý
n sk
á


Piv
ov
ars
ká


Pr
as
ko
va


Zámecká


Markova


Na Bělidle


Borovského


Poš
tov
n í


Tyrš
ova


Příč
n í


Studen tská


Fryštátská


Studen tská


Kiro
vova


Slámov
a


Karola Śliwky


Pramen y


Dačického


Fryštátská


Božkova


Břez
ová


Dačického


tř.
 17
.lis
top
ad
u


tř. 17.lis
topadu


Horn ická stezka


Sv
ato
vá
cla
vs
ká


Masarykovo n ám.


tř. 17.listopadu


park Božen y Němcové


park Božen y Němcové


park Bedřicha Smetan y


tř. 17.listopadu


park Božen y Němcové


park Božen y Němcové


park Božen y Němcové


park Božen y Němcové


Příč
n í


Sadová


Aká
tová


Vyd
muc
hov


Masarykovo n ám.


Un iverzitn í n ám.


park
 Bed
řich
a Sm
etan
y


Hrn čířská


Ma
rko
va


U Studn y


Cen
trum


Sa
do
vá


Sado
vá


Akát
ová


park Bedřicha Smetan y


Bo
ro
vs
ké
ho


Un iverzitn í park


Un iverzitn í parkUn iv
erzitn


í park


U Parku


Studen tská


Fryštátská


Alšov
a


Božkova


Kirovova


Poln í


Karola Śliwky


Karo
la Ś
liwk
y


Kirovova


Opatření obecné povahy
Prostorové vymezení lokalit


Mapový podklad: digitáln í katastráln í mapa
(poskytovatel Katastráln í úřad pro 
Moravskoslezský kraj)
 
Z pracován í: 23.04.2018, Odd. in formačn ích  služeb0 13032,5 65 97,5 m


´oblast se zvýšen ým výskytem sociáln ě n ežádoucích  jevů (Fryštát)



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4630












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od


doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu


žádost ze dne ____


Emil Soblahovský, r.  


OSo z 03.04.2018,


žádost z 10.01.2018 standard


Marie Lukoszová, r.  


OSo z 03.04.2018,


žádost z 14.02.2018 standard


Markéta Trombiková, r.  


OSo z 05.04.2018,


žádost z 26.03.2018 standard


Nově uzavřené nájemní smlouvy 


poř. č.


Výše 


nájemného v 


Kč za m2


1. 0+1 15.5.2018 50,02


2. 0+1 15.5.2018 50,02


2. 0+1 15.5.2018 50,02


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4632












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Poř. 


číslo
Jméno a příjmení, rok nar.            


Velikost 


bytu
Nájem od


Výše 


nájemného 


v Kč za m2


75,00 2. Beáta Dančová, r.                                                                        


                                                                          


                                                                              


standard                                                   


0+1 1.5.2018


50,02 


Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             


kvalita bytu,                                                                                            


                                                                           


                                                                        


standard                                                      


1+1 1.5.20181. Simona Zouharová, r.                   


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4633












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Velikost 


bytu


0+1Martina Lokajová, r. 1973                                                         Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        


Neuzavřené nájemní smlouvy


Jméno a příjmení, rok nar.            
Žádost na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             


kvalita bytu,                                                                                            


Karviná-Mizerov, ul. Kpt. Jaroše, č. p. 2175/č. b. 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Jan Krenželok, r. 1953                                                              1+1


Aladár Ferko, r. 1968                                                         Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 38                                                                                                                                                                                                                   0+1


Lenka Norková, r. 1956                                                                                                                   Karviná-Ráj, ul. Božkova, č. p. 542/č. b. 38                                                                                                                                                                                                                   0+1


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4633












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od 22.03.2018 do 09.04.2018 


schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 


datum: ……….   podpis: 


 


Dodatek č. 2  


k Nájemní smlouvě č. NS 6/1611/98/OMaR-Mr, 


MMK/SML/4/1998 


 


Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 (dále jen „pronajímatel“)  


a 


2. Pan 


 jméno, příjmení: Vít Kufa 


 r. č.:  


 bytem: 


 bankovní spojení:  


 číslo účtu:  


 


 (dále jen „nájemce“) 


 


I. 


Úvodní ustanovení 


1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 16.02.1998 Nájemní smlouvy č. 


NS 6/1611/98/OMaR-Mr, MMK/SML/4/1998 (dále jan smlouva), a následně dne 


06.06.2013 Dodatek č. 1 ke smlouvě. Na základě smlouvy pronajímatel pronajal nájemci 


pozemek p. č. 35 o výměře 1.120 m2 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec 


Karviná.  


2. O uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě rozhodla Rada města Karviné usnesením č. … ze dne 


….  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4635







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 


 
 


 


3. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle 


ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 


jen „občanský zákoník“), Dodatek č. 2 ke smlouvě, který má tento obsah: 


 


II. 


Předmět dodatku 


Článek II. Předmět nájmu se mění tak, že se vypouští část textu: 


„pozemek p. č. 35 o výměře 1.120 m2 v katastrálním území Staré Město u Karviné. Pronajímaný 


pozemek je blíže vyznačen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této nájemní 


smlouvy.“ 


a tato se nahrazuje následujícím textem: 


„část pozemku p. č. 35 o výměře 683 m2 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec 


Karviná (dále též „předmět nájmu“), za dohodnuté nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu 


je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou 


součástí.“ 


Článek IV. Nájemné se mění tak, že se vypouští původní text článku IV. v celém jeho 


rozsahu a nově se nahrazuje následujícím textem: 


1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu smlouvy a dle uvedeného 


usnesení Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 3,-- za 1 m2  


pronajímaného pozemku ročně, tj. za 683 m2 pozemku celkem Kč 2.049,--, slovy 


Dvatisícečtyřicetdevět korun českých, ročně. 


2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli roční nájemné jednorázově vždy dopředu. 


Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladů - faktur vystavených pronajímatelem 


jednou za kalendářní rok, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod 


variabilním symbolem uvedeným na příslušném daňovém dokladu - faktuře. Nájemce se 


zavazuje uhradit nájemné vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném 


daňovém dokladu – faktuře 


3. Alikvotní podíl nájemného odpovídající rozdílu za sníženou výměru pronajatého pozemku 


za období květen – prosinec 2018 ve stanovené výši Kč 854,- se zavazuje pronajímatel 


zaplatit nájemci na účet nájemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 


dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. 


4. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle 


míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 


Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné 


a s účinností ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci 


písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné 


ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci stane nedílnou 


součástí této smlouvy. 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 


 
 


 


III. 


Závěrečná ustanovení 


1.  Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 


2.  Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 


dnem 01.05.2018. 


3.  Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve  3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 


Pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží jedno vyhotovení dodatku. 


4.  Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich skutečné, svobodné 


a vážné vůle a na důkaz toho jej podepisují. 


 


Příloha č. 1 – situace 


 


V Karviné dne  V Karviné dne 


Pronajímatel: Nájemce: 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA  Vít Kufa 


vedoucí Odboru majetkového 


Magistrátu města Karviné 


na základě pověření ze dne 02.01.2018 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


 


Příloha č. 1  


situace předmětu pronájmu – část pozemku p. č. 35 v k. ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná 


 


 
 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od 22.03.2018 do 09.04.2018 


schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Jana Lovecká 


datum: ……….   podpis: 


 


Dodatek č. 2  


ke Smlouvě o výpůjčce 


č MMK/SML/113/2013 


 


 


Smluvní strany: 


 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná-Fryštát 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 (dále jen „půjčitel“)  


a 


2. SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Karviná–Staré Město 


 zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 35939 


 zastoupena:    Vlastimilem Kosellekem, starostou 


 se sídlem:   nám. Ondry Foltýna 43/20, Karviná – Staré Město, 


    PSČ 733 01  


 IČ:   654 68 015    


 (dále jen „vypůjčitel“) 


 


I. 


Úvodní ustanovení 


1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 01.03.2013 Smlouvu o výpůjčce 


č. MMK/SML/113/2013 (dále jen smlouva), a následně dne 01.06.2017 Dodatek č. 1 


ke smlouvě. Na základě smlouvy půjčitel přenechal vypůjčiteli do bezplatného užívání 


nemovitost – pozemek p. č. 34/1 o výměře 693 m2 včetně budovy č. p. 43/20 v katastrálním 


území Staré Město u Karviné, obec Karviná.  


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4635







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 4 


 
 


2. O uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě rozhodla Rada města Karviné usnesením č. … ze dne 


….  


3. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají Dodatek 


č. 2 ke smlouvě, který má tento obsah: 


 


II. 


Předmět dodatku 


Článek I. se mění tak, že se doplňuje následujícím textem: 


Půjčitel je dle ustanovení § 1 zákona č. 172/1991 Sb., v platném znění, vlastníkem pozemku 


p. č. 35 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán 


na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 


kraj, Katastrální pracoviště Karviná. Půjčitel nepotřebuje v současné době výše uvedený 


pozemek pro plnění svých úkolů. 


Smluvní strany se dohodly, že půjčitel tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě upravuje rozsah 


předmětu výpůjčky. Půjčitel přenechává vypůjčiteli a vypůjčitel přejímá od půjčitele 


do vypůjčky část pozemku p. č. 35 o výměře 427 m2 v katastrálním území Staré Město 


u Karviné, obec Karviná. Předmět vypůjčky je zakreslen ve snímku katastrální mapy, který je 


přílohou č. 1 tohoto dodatku této smlouy a je jeho nedílnou součástí. 


Vypůjčitel se zavazuje, že na předmětu výpůjčky nebudou umístěny žádné stavby či jiné movité 


věci, a že na předmětu nájmu nebude vysazovat žádné keře ani stromy. 


Vypůjčitel se zavazuje průběžně udržovat předmětnou část pozemku p. č. 35 o výměře 427 m2 


v nezávadném stavu. 


 


III. 


Závěrečná ustanovení 


1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 


2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 


v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí půjčitel. 


3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 


o registru smluv, v platném znění. 


4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to 


na dobu neurčitou. 


5. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


6. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


7. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, 


z nichž po jednom vyhotovení obdrží půjčitel, vypůjčitel, Městský klub seniorů 


Karviná - Staré Město, Základní organizace ČZS Karviná - Staré Město a Odbor sociální 


Magistrátu města Karviné. 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 4 


 
 


8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich skutečné, svobodné 


a vážné vůle a na důkaz toho jej podepisují. 


 


Příloha č. 1 - situace 


 


V Karviné dne  V Karviné dne 


Půjčitel: Vypůjčitel: 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA  Vlastimil Kosellek 


vedoucí Odboru majetkového  starosta 


Magistrátu města Karviné 


na základě pověření ze dne 02.01.2018 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


Příloha č. 1 


 


situace předmětu výpůjčky - část pozemku p. č. 35 v katastrálním území Staré Město 


u Karviné, obec Karviná 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 7 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


Osvědčení 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od             do                


schváleno usnesením Rady  města Karviné č. 4315 ze dne 13.12.2017 a č. …. ze dne ……..         
Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, odbor majetkový, Jiřina Hefnerová 


                               
datum: ……………..     Podpis: ___________________ 


Smlouva o zřízení služebnosti 
číslo MMK/SML/…./2018/.. 


 


 
Smluvní strany: 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněn na základě  


 plné moci ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA 


 vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města 


Karviné   


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


 variabilní symbol: 


     (dále jen „povinný“)  


  


a 


  


 


2. Obchodní firma   MaAnBa s. r. o.      


 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 28355  


se sídlem:               Karviná-Mizerov, tř. Těreškovové 2233/68,  


                                                                        PSČ 734 01 


zastoupená:              Marcelou Gašperovou, jednatelkou 


IČ:   26850923 


DIČ:   CZ26850923 


 


 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a 


následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu, která má tento obsah: 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4636







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 7 
 
 


I.  


 


1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 3464/2 v katastrálním území Karviná-město, 


obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru 


nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště 


Karviná. (dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený  


pozemek dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví. 


 


2. Oprávněný prohlašuje, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 9973 je vlastníkem mj.  


pozemku p. č. 3476/1 jehož součástí je stavba č. p. 682, vše v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná, (dále jen „nemovitost“). K této nemovitosti vybudoval 


oprávněný zpevněnou plochu (dále jen „stavba“). Umístěním stavby došlo k  dotčení 


pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. V této 


souvislosti a na základě žádosti oprávněného Rada města Karviné svým usnesením 


číslo 4315 ze dne 13.12.2017 a následně usnesením číslo …. ze dne ………. rozhodla 


zřídit služebnost na částech pozemku uvedeného v článku II. této smlouvy a uzavřít 


tuto smlouvu. 


 


 


II. 


 


1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 3476/1 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění 


odpovídající služebnosti práva umístění zpevněné plochy, a to za dohodnutou cenu.  


V případě změny vlastníka pozemku p. č. 3476/1 v katastrálním území Karviná-město, 


obec Karviná, přechází služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 3476/1 


v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 


 


2. Služebnost práva umístění zpevněné plochy spočívá v právu umístění stavby zpevněné 


plochy a v právu vstupu a vjezdu o výměře 8 m2 (označeno jako detail „B“) a 23 m2 


(označeno jako detail „A“), vše  na částech pozemku p. č. 3464/2 v katastrálním území 


Karviná-město, obec Karviná. 


 


3. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 5675-17/2018 


s vyznačením detailů „A“ a „B“, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.  


 


4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon těchto 


práv trpět.  


 


5. Oprávněný se tímto zavazuje řádně udržovat stavbu  zpevněné plochy, zejména  je 


oprávněný povinen dbát na to, aby zpevněná plocha byla schůdná, nebyla znečištěna, 


nebyla zasněžena či pokryta náledím.  Smluvní strany se dohodly, že tyto závazky 


a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce oprávněného (tj. na další vlastníky 


pozemku p. č. 3476/1 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná).  


 


 


III. 


 


1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení 


Rady města Karviné a činí: 


- Kč 100,- za každý započatý 1m2 každého použitého pozemku bez DPH  u umístění 


zpevněné plochy, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž byla umístěna 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 3 / 7 
 
 


stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný 


Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou 


mezi smluvními stranami dne 13.12.2017, č. smlouvy MMK/1819/2017 (dále jen 


“budoucí smlouva“), tj. celkem za 24 m ² Kč  2.400,- bez DPH 


 


- Kč 200,- za každý započatý 1m2 každého použitého pozemku bez DPH u umístění 


zpevněné plochy, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž byla umístěna 


stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný  Smlouvou 


o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi 


smluvními stranami dne 13.12.2017, č. smlouvy MMK/1819/2017 (dále jen “budoucí 


smlouva“), tj. celkem za 7 m ² Kč  1.400,- bez DPH. 


   


 


DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 4.598,- včetně DPH, slovy: 


Čtyřitisícepětsetdevadesátosm korun českých, se oprávněný zavazuje zaplatit 


na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této 


smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 


symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že 


úhradu za zřízení služebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni 


splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 


 


IV. 


 


Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí 


u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní 


poplatek za provedení vkladu uhradí oprávněný. 


 


 


V. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Oprávněný podpisem  této smlouvy   dává   souhlas se zpracováním   svých  osobních 


údajů   získaných   v   souvislosti   s   uzavřením    této   smlouvy   povinným, a to 


za účelem úkonů nezbytných  k  uzavření,   změně   či   zániku   této  smlouvy a s nimi 


souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  


 


3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 


podepsanými oběma smluvními stranami. 


 


4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 


každý má platnost originálu. Povinný obdrží tři vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení 


přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí Oprávněný 


obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.  


 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


 


6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 


byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 4 / 7 
 
 


 
 


 


mezi smluvními stranami dne 13.12.2017, č. smlouvy MMK/1819/2017 (dále jen 


“budoucí smlouva“), tj. celkem za 24 m ² Kč  2.400,- bez DPH 


 


- Kč 200,- za každý započatý 1m2 každého použitého pozemku bez DPH u umístění 


zpevněné plochy, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž byla umístěna 


stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný  Smlouvou 


o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi 


smluvními stranami dne 13.12.2017, č. smlouvy MMK/1819/2017 (dále jen “budoucí 


smlouva“), tj. celkem za 7 m ² Kč  1.400,- bez DPH. 


   


 


DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 4.598,- včetně DPH, slovy: 


Čtyřitisícepětsetdevadesátosm korun českých, se oprávněný zavazuje zaplatit 


na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této 


smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním 


symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že 


úhradu za zřízení služebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni 


splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.  


 


 


IV. 


 


Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí 


u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní 


poplatek za provedení vkladu uhradí oprávněný. 


 


 


V. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


 


2. Oprávněný podpisem  této smlouvy   dává   souhlas se zpracováním   svých  osobních 


údajů   získaných   v   souvislosti   s   uzavřením    této   smlouvy   povinným, a to 


za účelem úkonů nezbytných  k  uzavření,   změně   či   zániku   této  smlouvy a s nimi 


souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  


 


3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 


podepsanými oběma smluvními stranami. 


 


4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 


každý má platnost originálu. Povinný obdrží tři vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení 


přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí Oprávněný 


obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.  


 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 5 / 7 
 
 


6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva 


byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. 


 


 


7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy. 


 


 


Příloha: geometrický plán č. 5675-17/2018 


 


 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


 


Povinný:                Oprávněný: 


 


 


…………………………………… ...…………………………………. 


 Ing. Helena Bogoczová, MPA                                    Marcela Gašperová, jednatelka 


 vedoucí Oboru majetkového 


 Magistrátu města Karviné   
 (na základě pověření)          


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 6 / 7 
 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 7 / 7 
 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz 
Adresa pro osobní kontakt:  ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19-1721542349/0800 Stránka 1 / 1 


 


Ing. Jan WOLF 
PRIMÁTOR MĚSTA KARVINÉ 
 


 


 


P o v ě ř e n í 
 


 


Podepsaný:          Ing. Jan WOLF, primátor města Karviné 


 


pověřuje               jméno a příjmení 


                               zaměstnance statutárního města Karviné, zařazeného do Magistrátu města Karviné,                      


                               Odbor  majetkový,  


 


 


aby před notářem v souladu s ustanovením § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 


Sb., o zvláštních řízeních soudních, ve znění pozdějších předpisů, činila jménem 


statutárního města Karviná, jakožto vypravitele pohřbu, veškeré úkony 


spojené s nabytím či odmítnutím majetku nepatrné hodnoty v souladu 


s usnesením Rady města Karviné č. …. ze dne …… 
 


 


 


 


 


 


 


Toto pověření se uděluje na dobu určitou, a to od xx.xx.xxx do xx.xx.xxxx. 


 


Karviná xx.xx.xxxx 


 


 


 


Ing. Jan WOLF 


primátor města 


 


 


Toto pověření přijímám 


 


 


Jméno a příjmení 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4637












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4638












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 


 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4638












M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 1 (celkem 12) 


Příloha 


Příloha č. 3 k usnesení 


 Smlouva 
 o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


………………………. 
 
 
 


1. statutární město Karviná 


 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 


 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 


 k podpisu oprávněna na základě  


 pověření ze dne 02.01.2018: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 


  majetkového Magistrátu města Karviné 


 IČ: 00297534 


 DIČ: CZ00297534 


 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 


 číslo účtu: 19-1721542349/0800 


  


(dále jen „budoucí povinný“)  


  


a 


  


2.    


 Jméno, příjmení: Jiří Ciosk 


 r.č.:  


 trvale bytem:   


   


    


  


(dále jen „budoucí oprávněný“) 


 


 


prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými 


ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 


zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen 


„smlouva“), která má tento obsah: 


 


 


I. 


 


1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 320 


v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán 


v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro 


Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). 


 


 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 4638







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 2 (celkem 12) 


2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 554 vlastníkem 


pozemků p. č. 148, jehož součástí je stavba: Staré Město, č. p. 208, rod. dům a p. č. 149, 


to vše v k. ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná. Na tomto pozemku hodlá budoucí 


oprávněný vybudovat inženýrskou síť včetně příslušenství – plynovodní přípojku (dále 


též „stavba“) ke stávajícímu rodinnému domu.    


 


3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku 


I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení 


služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v 


situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí 


oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu 


s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti. 


 


4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o 


uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání 


rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo ……. ze dne ……... 


 


5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo 


v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést 


stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. 


odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí 


s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento 


souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí 


oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.   


 


 


II. 


 


1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného 


uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí 


povinný zřídí ve prospěch vlastníka pozemků p. č. 148, jehož součástí je stavba: Staré 


Město, č. p. 208, rod. dům a p. č. 149, to vše v k. ú. Staré Město u Karviné, obec 


Karviná, časově neomezenou služebnost inženýrské sítě na části pozemku uvedeném v 


článku  I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který 


bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. V případě změny vlastníka 


pozemků p. č. 148, jehož součástí je stavba: Staré Město, č. p. 208, rod. dům a p. č. 149, 


to vše v k. ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná, přejde služebnost na nového 


nabyvatele pozemků p. č. 148, jehož součástí je stavba: Staré Město, č. p. 208, rod. dům 


a p. č. 149, to vše v k. ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná. 


 


Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat 


inženýrskou síť včetně příslušenství 


 plynovodní přípojka na části pozemku p. č. 320 o délce cca 17 bm, 


 


to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jakož i v právu 


přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem 


provádění údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě.  


 


2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let 


od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, 


doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání  







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 3 (celkem 12) 


terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, 


že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními 


předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí 


oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 


zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o 


zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti budoucímu povinnému.  


 


3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 


všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření 


smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů 


budoucímu povinnému. 


 


 


III. 


 


1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla: 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 200,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy, 


- za zřízení služebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 400,- Kč 


bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu 


část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný 


rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy. 


 


Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem 


DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení 


služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.   


 


2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě 


daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o 


zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a 


pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se 


dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena 


nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.   


 


 


IV. 


 


1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy 


k užívání jiné osobě.  


 


2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně 


dodavatelské firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět 


a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné 


přípravné a samostatné práce v rámci této stavby. 


 


3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je 


budoucí povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. 


Za omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeném v článku I. odst. 


1. této smlouvy, tj. část pozemku p. č. 320 o výměře 34 m2 v katastrálním území Staré 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 4 (celkem 12) 


Město u Karviné smlouvy a její přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit 


budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této 


smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. 


této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města 


Karviné ve výši Kč 40,-- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných 


právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – 


faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví 


této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. 


Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí 


oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém 


dokladu – faktuře. 
 


4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet následující podmínky 


specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávněný je povinen ke dni 


dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, 


odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést 


pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu. Nezávadným 


stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací souvisejících s realizací 


stavby. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné 


lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do 


tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu 


povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly. 


 


5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení 


služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit 


se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí 


smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě      


o zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým 


vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, 


odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému. 


 


 


V. 


 


1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí 


povinný právo od této smlouvy odstoupit. 


 


2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od 


této smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni 


doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu 


trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní 


straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku 


sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do 


konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím 


oprávněným vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.  
 


4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení 


v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit povinnému úhradu za 


omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy. 
 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 5 (celkem 12) 


                                                               VI. 


 


1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany 


budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 


stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na 


uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.  


 


V případě nesplnění jakékoliv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy 


ze strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném 


vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení. 


 


2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na 


základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet 


budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem 


uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 


pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – 


faktuře.  


Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu 


na zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé 


výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.  


 


 


VII. 


 


1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 


obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvníxh stran. 


 


3. Budoucí oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých 


osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu 


povinnému, a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této 


smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.  


 


4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 


budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 


strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní 


strany se dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností 


zasílaných mu budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu 


adresy pro doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené 


třetím pracovním dnem po odeslání. 


 


5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními 


obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny 


nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma 


smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke 


zrušení smlouvy. 


 


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 6 (celkem 12) 


6. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 


originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě 


vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  


 


7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a 


vážné vůle připojují níže své podpisy.     


 


 


Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrské sítě 


Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby 


Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru 


 


 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


 


 


Budoucí povinný: Budoucí oprávnění: 


 


 


 


 


 


 


 


 


………………………………… …………………………………. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                     Jiří Ciosk 


vedoucí Odboru majetkového  


Magistrátu města Karviné          


 


 


 


 


 


 


   
 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 7 (celkem 12) 


Příloha č. 1 


 


 


 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 8 (celkem 12) 


Příloha č. 2 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 9 (celkem 12) 


Příloha č. 3 


 


 
 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 10 (celkem 12) 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 11 (celkem 12) 


 







M
M


K
.S


M
L


.0
2


.0
2


.0
9
 


 


Strana 12 (celkem 12) 


 












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4640








































korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4641












































































Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


------------------------------------------------------------------------------------------ 


Inv. číslo     Název složky majetku                          Datum zař CZ-CPA/CC* 


    Jedn.cena  ks           Cena       Oprávky     Zůst.hod.  Měs.odp.      Oopr 


------------------------------------------------------------------------------------------ 


 Středisko:           51 - OM-Dlouhodobý maj. 


 Skupina:             28 - DDHM 


 Podskupina:           0 - DDHM (3.000 Kč - 40.000 Kč) 


------------------------------------------------------------------------------------------ 


28/00-14DM02019 Ústředna EZS 1                                  1/13    01.11.41 


      6259,45   1        6259,45          0,00       6259,45         0         0 


28/00-14DM02164 Bezdrátový ovladač EZS 2                        1/13    01.11.41 


      1332,85   1        1332,85          0,00       1332,85         0         0 


28/00-14DM02165 Bezdrátový ovladač EZS 1                        1/13    01.11.41 


      1332,85   1        1332,85          0,00       1332,85         0         0 


28/00-14DM02072 Magnetický kontakt EZS 38                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02123 Anténa EZS 6                                    1/13    01.11.41 


      2673,75   1        2673,75          0,00       2673,75         0         0 


28/00-14DM02124 Anténa EZS 7                                    1/13    01.11.41 


      2673,75   1        2673,75          0,00       2673,75         0         0 


28/00-14DM02125 Plášťové zabezpečení domu čp. 1252              4/13    01.11.41 


     14844,55   1       14844,55          0,00      14844,55         0         0 


28/00-14DM02084 Magnetický kontakt EZS 50                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02085 Magnetický kontakt EZS 51                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02048 Magnetický kontakt EZS 14                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02049 Magnetický kontakt EZS 15                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02107 Čidlo PIR EZS 9                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02108 Čidlo PIR EZS 10                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02109 Čidlo PIR EZS 11                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02110 Čidlo PIR EZS 12                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02073 Magnetický kontakt EZS 39                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02074 Magnetický kontakt EZS 40                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02075 Magnetický kontakt EZS 41                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02076 Magnetický kontakt EZS 42                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02055 Magnetický kontakt EZS 21                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02056 Magnetický kontakt EZS 22                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02057 Magnetický kontakt EZS 23                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02058 Magnetický kontakt EZS 24                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02115 Čidlo PIR EZS 17                                1/13    01.11.41 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4642







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 4 


 
 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02116 Čidlo PIR EZS 18                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02065 Magnetický kontakt EZS 31                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02062 Magnetický kontakt EZS 28                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02081 Magnetický kontakt EZS 47                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02082 Magnetický kontakt EZS 48                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02038 Magnetický kontakt EZS 4                        1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02039 Magnetický kontakt EZS 5                        1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02040 Magnetický kontakt EZS 6                        1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02041 Magnetický kontakt EZS 7                        1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02042 Magnetický kontakt EZS 8                        1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02119 Anténa EZS 2                                    1/13    01.11.41 


      2673,75   1        2673,75          0,00       2673,75         0         0 


28/00-14DM02087 Magnetický kontakt EZS 53                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02088 Magnetický kontakt EZS 54                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02099 Čidlo PIR EZS 1                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02100 Čidlo PIR EZS 2                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02080 Magnetický kontakt EZS 46                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02160 Bezdrátový ovladač EZS 6                        1/13    01.11.41 


      1332,85   1        1332,85          0,00       1332,85         0         0 


28/00-14DM02161 Bezdrátový ovladač EZS 5                        1/13    01.11.41 


      1332,85   1        1332,85          0,00       1332,85         0         0 


28/00-14DM02086 Magnetický kontakt EZS 52                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02070 Magnetický kontakt EZS 36                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02071 Magnetický kontakt EZS 37                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02077 Magnetický kontakt EZS 43                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02078 Magnetický kontakt EZS 44                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02079 Magnetický kontakt EZS 45                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02066 Magnetický kontakt EZS 32                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02067 Magnetický kontakt EZS 33                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02068 Magnetický kontakt EZS 34                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02050 Magnetický kontakt EZS 16                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02051 Magnetický kontakt EZS 17                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02052 Magnetický kontakt EZS 18                       1/13    01.11.41 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 3 / 4 


 
 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02020 Ústředna EZS 2                                  1/13    01.11.41 


      6259,45   1        6259,45          0,00       6259,45         0         0 


28/00-14DM02021 Ústředna EZS 3                                  1/13    01.11.41 


      6259,45   1        6259,45          0,00       6259,45         0         0 


28/00-14DM02022 Ústředna EZS 4                                  1/13    01.11.41 


      6259,45   1        6259,45          0,00       6259,45         0         0 


28/00-14DM02101 Čidlo PIR EZS 3                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02102 Čidlo PIR EZS 4                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02103 Čidlo PIR EZS 5                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02104 Čidlo PIR EZS 6                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02105 Čidlo PIR EZS 7                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02126 Plášťové zabezpečení domu čp. 1253              4/13    01.11.41 


     14844,55   1       14844,55          0,00      14844,55         0         0 


28/00-14DM02059 Magnetický kontakt EZS 25                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02111 Čidlo PIR EZS 13                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02069 Magnetický kontakt EZS 35                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02043 Magnetický kontakt EZS 9                        1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02023 Ústředna EZS 5                                  1/13    01.11.41 


      6259,45   1        6259,45          0,00       6259,45         0         0 


28/00-14DM02024 Ústředna EZS 6                                  1/13    01.11.41 


      6259,45   1        6259,45          0,00       6259,45         0         0 


28/00-14DM02025 Ústředna EZS 7                                  1/13    01.11.41 


      6259,45   1        6259,45          0,00       6259,45         0         0 


28/00-14DM02034 Vysílač EZS 4                                   1/13    01.11.41 


     13851,75   1       13851,75          0,00      13851,75         0         0 


28/00-14DM02035 Vysílač EZS 5                                   1/13    01.11.41 


     13851,75   1       13851,75          0,00      13851,75         0         0 


28/00-14DM02036 Vysílač EZS 6                                   1/13    01.11.41 


     13851,75   1       13851,75          0,00      13851,75         0         0 


28/00-14DM02027 Opakovač signálu EZS 2                          1/13    01.11.41 


      4122,75   1        4122,75          0,00       4122,75         0         0 


28/00-14DM02028 Opakovač signálu EZS 3                          1/13    01.11.41 


      4122,75   1        4122,75          0,00       4122,75         0         0 


28/00-14DM02029 Opakovač signálu EZS 4                          1/13    01.11.41 


      4122,75   1        4122,75          0,00       4122,75         0         0 


28/00-14DM02031 Vysílač EZS 1                                   1/13    01.11.41 


     13851,75   1       13851,75          0,00      13851,75         0         0 


28/00-14DM02032 Vysílač EZS 2                                   1/13    01.11.41 


     13851,75   1       13851,75          0,00      13851,75         0         0 


28/00-14DM02033 Vysílač EZS 3                                   1/13    01.11.41 


     13851,75   1       13851,75          0,00      13851,75         0         0 


28/00-14DM02046 Magnetický kontakt EZS 12                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02047 Magnetický kontakt EZS 13                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02053 Magnetický kontakt EZS 19                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02054 Magnetický kontakt EZS 20                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02037 Vysílač EZS 7                                   1/13    01.11.41 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 4 / 4 


 
 


     13851,75   1       13851,75          0,00      13851,75         0         0 


28/00-14DM02158 Bezdrátový ovladač EZS 8                        1/13    01.11.41 


      1332,85   1        1332,85          0,00       1332,85         0         0 


28/00-14DM02045 Magnetický kontakt EZS 11                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02044 Magnetický kontakt EZS 10                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02083 Magnetický kontakt EZS 49                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02159 Bezdrátový ovladač EZS 7                        1/13    01.11.41 


      1332,85   1        1332,85          0,00       1332,85         0         0 


28/00-14DM02060 Magnetický kontakt EZS 26                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02120 Anténa EZS 3                                    1/13    01.11.41 


      2673,75   1        2673,75          0,00       2673,75         0         0 


28/00-14DM02121 Anténa EZS 4                                    1/13    01.11.41 


      2673,75   1        2673,75          0,00       2673,75         0         0 


28/00-14DM02122 Anténa EZS 5                                    1/13    01.11.41 


      2673,75   1        2673,75          0,00       2673,75         0         0 


28/00-14DM02026 Opakovač signálu EZS 1                          1/13    01.11.41 


      4122,75   1        4122,75          0,00       4122,75         0         0 


28/00-14DM02113 Čidlo PIR EZS 15                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02114 Čidlo PIR EZS 16                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02106 Čidlo PIR EZS 8                                 1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02162 Bezdrátový ovladač EZS 4                        1/13    01.11.41 


      1332,85   1        1332,85          0,00       1332,85         0         0 


28/00-14DM02163 Bezdrátový ovladač EZS 3                        1/13    01.11.41 


      1332,85   1        1332,85          0,00       1332,85         0         0 


28/00-14DM02112 Čidlo PIR EZS 14                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02063 Magnetický kontakt EZS 29                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02064 Magnetický kontakt EZS 30                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02127 Plášťové zabezpečení domu čp. 1254              4/13    01.11.41 


     13527,79   1       13527,79          0,00      13527,79         0         0 


28/00-14DM02061 Magnetický kontakt EZS 27                       1/13    01.11.41 


      1229,35   1        1229,35          0,00       1229,35         0         0 


28/00-14DM02117 Čidlo PIR EZS 19                                1/13    01.11.41 


      1726,15   1        1726,15          0,00       1726,15         0         0 


28/00-14DM02118 Anténa EZS 1                                    1/13    01.11.41 


      2673,75   1        2673,75          0,00       2673,75         0         0 


------------------------------------------------------------------------------------------ 


Celkový součet:        325359,04          0,00     325359,04         0         0 


------------------------------------------------------------------------------------------ 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


S m l o u v a  
č. PP 028-0391-18 
MMK/SML/…/2018 


o nájmu nemovitých věcí dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 


zákoník, 


(dále jen „Smlouva“) 


uzavřená dnešního dne, měsíce a roku 


mezi smluvními stranami: 


 


OKD, a.s. 


Se sídlem: Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 


Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10919 


IČ: 059 79 277 


DIČ: CZ05979277 (plátce DPH) 


Zastoupena: Ing. Boleslavem Kowalczykem, předsedou představenstva 


K podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 03.04.2018: 


 Ing. Boleslav Kowalczyk, výkonný ředitel OKD, a.s. 


bankovní spojení: Česká spořitelna. a. s. 


číslo účtu:  1727047349/0800 


Týká se:  Důlní Závod 1  


Se sídlem:  Karviná – Doly, ul. Čs. armády č. p. 1, PSČ 735  06 


Garant smlouvy: Petra Kabaštová, specialista pro GIS a nemovitosti 


 


dále jen „pronajímatel“ 


 


a 


 


statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 


IČ: 00297534 


DIČ: CZ00297534 (plátce DPH) 


Zastoupena: Ing. Janem Wolfem, primátorem 


K podpisu sml. oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 


Magistrátu města Karviné, na základě pověření ze dne 02.01.2018 


bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Karviná 


číslo účtu:  27-1721542349/0800 


 


dále jen „nájemce“  


I. 


Předmět nájmu 


1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem nemovitých věcí – pozemku p. č. 554/2, ostatní plocha, 
o výměře 462 m2 a pozemku p. č. 554/3, ostatní plocha, o výměře 616 m2, zapsaných v katastru 
nemovitostí (veřejném seznamu) na LV č. 515 pro k. ú. Darkov, obec Karviná, u Katastrálního úřadu 
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „Pozemky“). 


2. Pronajímatel touto Smlouvou přenechává Nájemci k dočasnému užívání za níže uvedených 
vzájemně dohodnutých podmínek a závazků části výše uvedených pozemků, a to o celkové výměře 
380 m2 (dále jen „Předmět nájmu“). 


3. Předmět nájmu je zakreslen v katastrálním situačním výkresu, který tvoří nedílnou součást 
Smlouvy.  


4. O uzavření Smlouvy s pronajímatelem na pronájem Pozemků rozhodla Rada města Karviné svým 
usnesením číslo … ze dne … 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4645







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 


 
 


II. 


Účel nájmu 


1. Pronajímatel pronajímá Nájemci Předmět nájmu uvedený v článku I. této Smlouvy za účelem 
dočasného umístění náhradní autobusové zastávky MHD včetně umístění dopravní točny 
v souvislosti s realizací investiční akce statutárního města Karviná pod názvem „Rekonstrukce 
komunikace v centru města Karviné, jako náhrada zrušené komunikace v poddolované části 
města“. Nájemce se zavazuje bez předchozího souhlasu Pronajímatele neužívat předmět nájmu 
k jinému účelu než uvedenému v této Smlouvě. 


III. 


Cena za nájem a způsob úhrady 


1. Nájemné se dohodou Smluvních stran stanovuje celkovou částkou 45,- Kč/m2/rok, tj. za 380 m2 
pozemků činí nájemné 17.100,- Kč ročně, (slovy: sedmnácttisícjednosto korun českých). Předmět 
nájmu nebude použit pro statutární město Karviná k ekonomické činnosti. Nájemné pozemků bude 
dle § 56 a) zákona o DPH osvobozeno od daně. 


2. Nájemce se zavazuje hradit Pronajímateli nájemné měsíčně, a to částku 1.425,- Kč. Nájemné 
bude hrazeno na základě vystaveného daňového dokladu pronajímatelem. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění bude vždy 15. den příslušného kalendářního měsíce. Splatnost daňového 
dokladu bude 15 dnů ode dne doručení. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle ust. 
§ 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 435 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Daňový doklad bude nájemci doručen na adresu uvedenou 
v záhlaví této Smlouvy. Za řádné doručení je považováno i doručení daňového dokladu, jehož přijetí 
druhá Smluvní strana vědomě zmařila. U všech plateb bude uváděn variabilní symbol (tj. číslo 
daňového dokladu) a specifický symbol (tj. evidenční číslo Smlouvy). 


3. Nezaplatí-li Nájemce nájemné ve sjednané výši ve lhůtě splatnosti, zavazuje se zaplatit 
Pronajímateli úrok z prodlení ve výši stanovené aktuálně platnými právními předpisy.  


4. Nájemce je povinen oznámit, že přestal být registrován k DPH v zemi EU, kde je to z hlediska 
charakteru obchodního vztahu a zásad uplatňování DPH v EU podstatné a možnosti promítnutí 
důsledků zrušení registrace do daňového režimu a ceny.  


IV. 


Doba nájmu 


1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou s týdenní výpovědní lhůtou. 


2. Pronajímatel odevzdá Nájemci Předmět nájmu ve stavu, v jakém je ke dni podpisu této smlouvy. 
Nájemce si Předmět nájmu řádně prohlédl a v tomto stavu ho přebírá. 


3. Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran nebo písemnou výpovědí každé Smluvní 
strany bez udání důvodu. 


4. Nájem na dobu neurčitou během doby nájmu má právo ukončit Nájemce i Pronajímatel bez 
výpovědní doby v případech uvedených v čl. IV. odst. 6 této Smlouvy nebo ze zákonem 
stanovených důvodů.  


5. Výpovědní doba je vždy jeden týden a začíná běžet první den následujícího týdne po doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně. O doručení se použije obdobně ustanovení čl. III. odst. 2 této 
Smlouvy.  


6. Pronajímatel a Nájemce se dohodli, že Pronajímatel má právo vypovědět Smlouvu bez výpovědní 
doby v případě, že Nájemce bude v prodlení s placením nájemného, příp. dalších úhrad, delším 
než do splatnosti příštího nájemného a dále v případě hrubého porušení povinností Pronajímatele 
nebo Nájemce, uvedených v čl. V. této Smlouvy. Smlouva zanikne doručením výpovědi druhé 
Smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. O doručení se použije obdobně 
ustanovení čl. III. odst. 2 této Smlouvy.  


7. Pronajímatel má vůči Nájemci právo ve smyslu ust. § 2234 OZ zadržet movité věci Nájemce, které 
má uloženy na Pozemku na úhradu jeho pohledávky vůči Pronajímateli. 


8. Smluvní strany pro případ výpovědi z důvodu změny vlastníka Pozemku si sjednávají, že si žádné 
odstupné v souvislosti s výpovědí hradit nebudou. Ustanovení § 2223 OZ se nepoužije. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 


 
 


 


V. 


Práva a povinnosti Smluvních stran 


1. Pronajímatel se zavazuje: 


 odevzdat Nájemci Předmět nájmu ve stavu způsobilém smluvenému nebo obvyklému užívání 
se zárukou volného přístupu k němu; 


 umožnit Nájemci nerušené užívání Předmětu nájmu po dobu nájmu v souladu s touto 
Smlouvou. Porušení této povinnosti je považováno za hrubé porušení povinností 
Pronajímatele. 
 


2. Nájemce se zavazuje: 


 nepronajímat Předmět nájmu bez souhlasu Pronajímatele třetím osobám. Porušení této 
povinnosti je považováno za hrubé porušení povinností Nájemcem; 


 písemně informovat Pronajímatele o všech změnách, týkajících se podstatných okolností 
smluvního vztahu bezprostředně po jejich vzniku; 


 užívat Předmět nájmu s péčí řádného hospodáře v souvislosti s prováděnou činností k účelu 
obvyklému a udržovat Pozemek v souladu s příslušnými předpisy; v případě, že bude na 
pronajímaném Předmětu nájmu způsobena škoda, nahradit ji v rozsahu odpovídajícímu míře 
zavinění; 


 umožnit oprávněnému zástupci Pronajímatele na vyžádání alespoň tři dny předem prohlídku 
Předmětu nájmu a kontrolu nad dodržováním ustanovení této Smlouvy; 


 veškeré odpady na Předmětu nájmu likvidovat na své náklady při dodržování všech příslušných 
hygienických a ekologických norem, předpisů a nařízení a na požádání předložit Pronajímateli 
doklad o způsobu likvidace; mimořádně zvýšenou pozornost věnovat likvidaci ropných 
a toxických látek; o každém úniku těchto látek ihned informovat příslušné orgány 
a Pronajímatele; zajistit, aby nedošlo ke kontaminaci vod. Porušení těchto povinností 
i v jednotlivém případě je považováno za hrubé porušení povinností Nájemcem; 


 uhradit zaplacené pokuty, uložené Pronajímateli orgány státní správy za porušení předpisů, 
norem apod. ze strany Nájemce v souvislosti s nájmem; 


 neprodleně oznámit Pronajímateli změnu údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy, pokud 
k takovéto změně dojde; 


 pro případ, že Nájemce skončí nájemní vztah k Pozemku jakýmkoliv způsobem a Nájemce ke 
dni skončení nájemního poměru ani přes výzvu, doručenou na jeho posledně známou adresu 
sídla Předmět nájmu nevyklidí a nepředá řádně Pronajímateli, je Pronajímatel oprávněn 
zamezit Nájemci přístup na Předmět nájmu; 


 po skončení nájmu předat Pozemek Pronajímateli ve stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení. O odevzdání a převzetí Předmětu nájmu Smluvní strany sepíší 
protokol.  


VI. 


Ostatní ustanovení 


1. Nájemce souhlasí s tím, aby za účelem sjednání a uzavření Smlouvy Pronajímatel zjišťoval, 
zpracovával a uchovával v písemné, listinné a automatizované podobě jeho osobní údaje ve 
smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 


2. Smluvní strany tímto ve smyslu ust. § 1881 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavírají 
dohodu o zákazu postoupení pohledávek ze vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy. 


3. Smluvní strany se dohodly, že nájemní vztah dle této Smlouvy nebude zapsán ve smyslu ust. § 11 
zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, vkladem do katastru nemovitostí.  


4. Smluvní strany si tímto vylučují aplikaci ust. § 2223 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
poskytnutí přiměřeného odstupného. 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 


 
 


 


VII. 


Závěrečná ustanovení 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Smlouvy, a to na 
dobu neurčitou. 


4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 


6. V ostatním se Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění a právním řádem České republiky. 


7. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými, vzestupně číslovanými a oboustranně 
odsouhlasenými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami. Za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní strany tímto 
vylučují možnost měnit jinou formu právního jednání než písemnou ve smyslu ust. § 564 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.   


8. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Pronajímatel obdrží dvě 
a Nájemce dvě vyhotovení této Smlouvy. 


9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně se 
seznámily s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu s jejími ustanoveními připojují své vlastnoruční podpisy.  


 


Příloha – situační výkres 


 


V Karviné dne   V Karviné dne:  
za pronajímatele  za nájemce 
 
 
 
 
 
 
 


  


......................................................................  ...................................................................... 
Ing. Boleslav Kowalczyk  Ing. Helena Bogoczová, MPA 


výkonný ředitel 
na základě pověření ze dne 03.04.2018 


 vedoucí odboru 
na základě pověření ze dne 02.01.2018 


   
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 


 
 


Příloha  


situační výkres předmětu nájmu – části pozemků p. č. 554/2 a p. č. 554/3, k. ú. Darkov, obec Karviná 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 


 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


Návrhy škol na přerušení provozu mateřských škol v měsíci červenci a  srpnu 2018 


Název organizace Přerušení 
provozu 


Městská část 


Základní škola a Mateřská škola  Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese U Mateřské školy 
360/2, Karviná-Ráj 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 


Karviná-Ráj 


Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Dačického 588/1, 
Karviná-Ráj 


 
 
 
01. 08.– 31. 08. 2018 


Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Školská 431/26, 
Karviná-Ráj 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Horova 655/2, 
Karviná-Ráj 
Mateřská škola na adrese V Aleji 761/20, 
Karviná-Ráj 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 


Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Cihelní 1668/26, 
Karviná-Nové Město 
Mateřská škola na adrese Dvořákova 1622/4, 
Karviná-Nové Město 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 


Karviná-Nové 
Město 


Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Sokolovská 1758/1, 
Karviná-Nové Město 
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1338/42, 
Karviná-Nové Město 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a Mateřská škola tř. Družby, 
Karviná, příspěvková organizace  
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1389/26, 
Karviná-Nové Město 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 


Základní škola a Mateřská škola  Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Na Kopci 2099/13, 
Karviná-Mizerov 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Karviná-
Mizerov 


Základní škola a Mateřská škola  Majakovského, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, 
Karviná-Mizerov 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 


Základní škola a Mateřská škola  U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Centrum 2314/26, 
Karviná-Mizerov 
Mateřská škola na adrese Čajkovského 2215/2a, 
Karviná-Mizerov 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a Mateřská škola  Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2872/22, 
Karviná-Hranice 


 
 
 
01. 07. – 10. 08. 2018 
 


Karviná-
Hranice 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4648







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 


 
 


Mateřská škola na adrese Divišova 2806/2, 
Karviná-Hranice 


23. 07. - 31. 08. 2018 


Základní škola a Mateřská škola  Slovenská, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2910/42, 
Karviná-Hranice 


 
 
01. 07. – 20. 07. 2018 
13. 08. – 31. 08. 2018 


Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 
vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 
Mateřská škola na adrese Dr. Olszaka 155/1, 
Karviná-Fryštát 


 
 
01. 08. - 31. 08. 2018 Karviná-Fryštát


Základní škola a Mateřská škola  Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Na Zátiší 364/1, 
Karviná-Louky 


 
 
 
01. 07. – 31. 08. 2018 


Karviná-Louky 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 


 
 


Název organizace Provoz v měsíci 
červenci 2018 


Městská část 


Základní škola a Mateřská škola  Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese U Mateřské školy 
360/2, Karviná-Ráj 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Karviná-Ráj 
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Dačického 588/1, 
Karviná-Ráj 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese V Aleji 761/20, 
Karviná-Ráj 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Dvořákova 1622/4, 
Karviná-Nové Město 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Karviná-Nové 
Město 


Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Sokolovská 1758/1, 
Karviná-Nové Město 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a Mateřská škola tř. Družby, 
Karviná, příspěvková organizace  
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1389/26, 
Karviná-Nové Město 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a Mateřská škola  Majakovského, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, 
Karviná-Mizerov 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 Karviná-


Mizerov Základní škola a Mateřská škola  U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Centrum 2314/26, 
Karviná-Mizerov 


 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a Mateřská škola  Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Divišova 2806/2, 
Karviná-Hranice 


 
 
 
02. 07. – 20. 07. 2018 Karviná-


Hranice Základní škola a Mateřská škola  Slovenská, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2910/42, 
Karviná-Hranice 


 
 
 
23. 07. – 31. 07. 2018 


Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 
vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, 
Karviná-Fryštát, Dr. Olszaka 156 
Mateřská škola na adrese Dr. Olszaka 155/1, 
Karviná 


 
 
 
 
02. 07. – 31. 07. 2018 


Karviná-Fryštát


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


Název organizace Provoz v měsíci 
srpnu 2018 


Městská část 


Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Školská 431/26, 
Karviná-Ráj 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 Karviná-Ráj Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, 


příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Horova 655/2, 
Karviná-Ráj 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 


Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Cihelní 1668/26, 
Karviná-Nové Město 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 Karviná-Nové 


Město Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 
příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese tř. Družby 1338/42, 
Karviná-Nové Město 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 


Základní škola a Mateřská škola  Borovského, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Na Kopci 2099/13, 
Karviná-Mizerov 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 Karviná-


Mizerov Základní škola a Mateřská škola  U Studny, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Čajkovského 2215/2a, 
Karviná-Mizerov 


 
 
 
01. 08. – 31. 08. 2018 


Základní škola a Mateřská škola  Mendelova, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2872/22, 
Karviná-Hranice 


 
 
 
13. 08. – 31. 08. 2018 Karviná-


Hranice Základní škola a Mateřská škola  Slovenská, 
Karviná, příspěvková organizace 
Mateřská škola na adrese Slovenská 2910/42, 
Karviná-Hranice 


 
 
 
01. 08. – 10. 08. 2018 


 


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Tabulka


Skup. Inv.č. Název Cena zůstatková cena Střed. Míst. Zařaz. důvod vyřazení


13/00 2017 Modul územní plán 126 000,00 Kč 0,00 Kč 111 666 1.12.2001 zastaralý a nevyužívaný SW


13/00 2 SW - operační systém serveru 115 000,00 Kč 0,00 Kč 111 666-1 9.7.2010 zvirtualizováno


Celkem 13/00 241 000,00 Kč 0,00 Kč


22/50 14HM00130 Server s-ferewall 900031 148 542,00 Kč 0,00 Kč 111 666 15.11.2004 nefunkční, nahrazeno novou technologií


22/50 14HM00031 Kopírovací stroj AR-M207 40 010,00 Kč 10 989,00 Kč 111 666-1 18.12.2006 nerentabilní oprava


22/50 14HM00115 Počítač Comfor Business 40 890,00 Kč 0,00 Kč 111 666-1 15.5.2009 Vadný disk, základní deska, nestabilní paměti


22/50 1 hardware - zálohovací server 305 000,00 Kč 0,00 Kč 111 666-1 9.7.2010 zvirtualizováno


22/50 3 hardware - server 430 000,00 Kč 0,00 Kč 111 666-1 14.7.2010 zvirtualizováno


22/50 14HM00160 Diskové pole (IT vybavení učebny) 45 990,40 Kč 0,00 Kč 111 666 3.9.2012 nerentabilní oprava


22/50 1661 Server SuperMicro 6025B - 3 pro MVS 118 501,00 Kč 0,00 Kč 114 666-1 30.6.2017* nefunkční HW - zvirtualizováno


Celkem 22/50 1 128 933,40 Kč 10 989,00 Kč


celkem 1 369 933,40 Kč
* na PO pořízeno v r. 2005, k nám převedeno v r. 2017


Posouzení majetku provedli Ing. David Uherek a Adam Holaň na základě Směrnice pro hospodaření s majetkem, čl. 7, bod 7.3, písm.d).


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 4651












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Skup. Inv.č. Název Cena Střed. Míst. Zařaz. důvod vyřazení


18 / 00 14DM02295 Adobe: Acrobat 8 standard (12 ks) 73 799,10 Kč 111 666 30.4.2007 neupotřebitelný, zastaralý


18 / 00 14DM01625 Nero 8 - SW 1 440,00 Kč 111 666 8.8.2008 zastaralý a nevyužívaný SW


18 / 00 14DM02306 Acronis bundle home 2010 1 846,88 Kč 111 666 22.12.2009 neupotřebitelný, zastaralý


18 / 00 14DM02307 Acronis bundle 1 846,88 Kč 111 666 22.12.2009 neupotřebitelný, zastaralý


18 / 00 14DM02302 Adobe: Acrobat 8 16 380,27 Kč 111 666 30.7.2010 neupotřebitelný, zastaralý


18 / 00 14DM02260 Mapový podklad pro navigaci GPS 2 250,00 Kč 111 666 30.4.2012 nevyužitelnost, nahrazeno novým SW


18 / 00 14DM02261 Mapový podklad pro navigaci GPS 2 250,00 Kč 111 666 30.4.2012 nevyužitelnost, nahrazeno novým SW


18 / 00 13DM00005


operační systém MS Win SBS STD 2011 + 10 


CALL 21 940,00 Kč 111 666 2.8.2013 zastaralý SW


18/0 14DM00391 Evidence autoprovozu CCS 13 685,00 Kč 111 666-1 5.12.2005 MMK již CCS karty nevyužívá - neupotřebitelné


18/00 14DM00404 Modul SW - SCAN 2 440,00 Kč 111 666-1 3.3.2004 zastaralý Sw a technologie


Celkem 18/00 137 878,13 Kč


28 / 00 14DM00924 telefonní přístroj Siemens 805 990,00 Kč 111 666 26.9.1997 zastaralé zařízení, nahrazeno novým 


28 / 00 14DM01114 Tiskárna HP Deskjet 950 C 6 990,00 Kč 111 666 11.5.2001 nerentabilní oprava


28 / 00 14DM00912 Tiskarna HPDeskJet 940C 4 700,00 Kč 111 666 12.12.2002 nefunkční, vadné tisk. Hlavy


28 / 00 14DM00983 Tiskárna HP LJ 1300 12 690,00 Kč 111 666 1.5.2003 nefunkční, vadná zapékací jednotka


28 / 00 14DM00737 Tiskárna HP LaserJet 1300 13 100,00 Kč 111 666 22.12.2003 nefunkční, vadná zapékací jednotka


28 / 00 14DM00755 kopírovací stroj Sharp AR 5012 20 739,00 Kč 111 666 22.12.2003 zastaralý, neupotřebitelný, nahrazeno novým zařízením


28 / 00 14DM00525 Obal na Notebook 1 590,00 Kč 111 666 3.6.2004 poškozený, neupotřebitelný


28 / 00 14DM00932 Tiskárna HP LaserJet 1300 10 190,00 Kč 111 666 29.9.2004 nefunkční, vadná zapékací jednotka


28 / 00 14DM00189 Tiskárna LaserJet 1300 9 240,00 Kč 111 666 16.5.2005 nerentabilní oprava


28 / 00 14DM00096 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 111 666 1.8.2005 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM00243 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 111 666 1.8.2005 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM00515 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 111 666 1.8.2005 nefunkční


28 / 00 14DM00821 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 111 666 1.8.2005 nefunkční


28 / 00 14DM00930 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 111 666 1.8.2005 nefunkční, vadná elektronika


28 / 00 14DM01561 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 111 666 1.8.2005 nefunkční, vadná napájecí část


28 / 00 14DM02150 Monitor Hyundai L72D 6 892,50 Kč 111 666 1.8.2005 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM00588 Scanner Epson 3590 3 990,00 Kč 111 666 10.11.2005 nefunkční, vadná lampa


28 / 00 14DM00601 Scanner Epson 3590 3 990,00 Kč 111 666 10.11.2005 nefunkční, vadná lampa


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 8



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 4651







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28 / 00 105144 DVD přehrávač/VHS rekordér JVC 5 410,00 Kč 111 666-1 5.12.2005


Zastaralá technologie (VHS), špatně čte DVD - nerentabilní 


oprava


28 / 00 14DM00049 Monitor Hyundai IQ L72D 6 600,00 Kč 111 666 1.2.2006 nefunkční


28 / 00 14DM00336 Scanner 3 990,00 Kč 111 666 19.6.2006 nefunkční, vcadnáý lampa


28 / 00 14DM00480 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč 111 666 1.7.2006 nefunkční, vadný zdroj


28 / 00 14DM01287 Monitor FSC B17-2 5 244,00 Kč 111 666 1.7.2006 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM00721 PC Office Line 14 961,00 Kč 111 666 4.7.2006 nefukční, vadná základní deska


28 / 00 14DM00760 FAx Canon L100 7 490,00 Kč 111 666 5.10.2006 neupotřebitelný


28 / 00 14DM02945 AP switch - HW (spínač) 8 400,00 Kč 111 666 16.10.2006 nefunkční, nahrazeno novou technologií


28 / 00 14DM01107 kopírovací stroj bizhup 130 f 14 510,90 Kč 111 666 18.12.2006 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM02149 navig.přístr.PDA+paměť.karta 10 989,00 Kč 111 666 19.12.2006 zastaralý, neupotřebitelný, nahrazeno novým zařízením


28 / 00 14DM00471 Scanner Epson V10 1 839,74 Kč 111 666-1 11.4.2007 nefunkční, vadná lampa


28 / 00 14DM00954 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč 111 666 1.8.2007 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM00530 Monitor AOC LM729 1 255,00 Kč 111 666-1 1.8.2007 nefunkční


28 / 00 14DM01043 Tiskárna HP LJ P2015d 6 699,70 Kč 111 666 5.12.2007 nefunkční, vadná zapékací jednotka


28 / 00 14DM00812 Tiskárna HPLJ P2015d 6 461,70 Kč 111 666 12.2.2008 nefunkční, vadná zapékací jednotka


28 / 00 14DM00450 Tiskárna HP DJ 6980 3 360,00 Kč 111 666 15.4.2008 nefunkční


28 / 00 14DM00489 Notebook FSC U9200 23 630,00 Kč 111 666 28.7.2008 nefunkční, vadná základní deska


28 / 00 14DM00029 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč 111 666 1.8.2008 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM00181 Monitor FSC B17-5 1 788,00 Kč 111 666 1.8.2008 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM00430 Monitor FSC A17-3 2 300,00 Kč 111 666 1.8.2008 nefunkční


28 / 00 14DM00344 PC Xerius Athlet 13 628,80 Kč 111 666 7.8.2008 nefunkční


28 / 00 14DM00363 PC Xerius Athlet 13 116,80 Kč 111 666 7.8.2008 nefunkční


28 / 00 14DM01218 PC Xerius Athlet 13 628,80 Kč 111 666 7.8.2008 nefunkční, vadný zdroj


28 / 00 14DM01291 PC Xerius Athlet 13 116,80 Kč 111 666 7.8.2008 nefunknčí, vadná základní deska


28 / 00 14DM00571 kopírovací stroj SHARP AR-M256 39 990,00 Kč 111 666-1 17.9.2008 nefunkční, vadná zapékací jednotka


28 / 00 14DM00407 Tiskárna HP color LJ 18 690,00 Kč 111 666 6.5.2009 vadná základní deska


28 / 00 14DM01264 mobilní telefon Nokia N6303 4 295,00 Kč 111 666-1 9.11.2009 nefunkční, zastaralý


28 / 00 14DM00584 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 4 305,00 Kč 111 666 23.12.2009 nerentabilní oprava


28 / 00 14DM00757 Multifunkční tiskárna Brother DCP-7040 4 305,00 Kč 111 666 23.12.2009 nefukční, vadná základní deska


28 / 00 14DM00400 Externí disk 2 890,00 Kč 111 666 14.9.2010 vadné clustery


28 / 00 14DM00417 Terminál HP T5740 8 390,00 Kč 111 666 18.10.2010 zastaralý, nahrazeno novým zařízením


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 2 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28 / 00 14DM00577 Terminál HP T5740 8 390,00 Kč 111 666 18.10.2010 nefunkční, vadná základní deska


28 / 00 14DM00775 Terminál HP T5740 8 390,00 Kč 111 666 18.10.2010 zastaralý, nahrazeno novým zařízením


28 / 00 14DM02922 Terminál HP T5740 8 390,00 Kč 111 666 18.10.2010 nerentabilní oprava


28 / 00 14DM00017 Terminál HP T5740 8 390,00 Kč 111 666-1 18.10.2010 nefukční, vadná základní deska


28 / 00 14DM00579 Terminál HP T5740 8 390,00 Kč 111 666-1 18.10.2010 zastaralý, nahrazeno novým zařízením


28 / 00 14DM01034


Černobílá laserová multifunkce se skenerem 


Brother DCP 7040 4 190,00 Kč 111 666 16.11.2010 nerentabilní oprava


28 / 00 114509 notebook TP Edge 14 400,00 Kč 111 666 11.3.2011 nerentabilní oprava


28 / 00 14DM00426 Terminál HP T5740 8 844,00 Kč 111 666 15.4.2011 zastaralý, nahrazeno novým zařízením


28 / 00 14DM00054 Terminál HP T5740 8 844,00 Kč 111 666 18.4.2011 zastaralý, nahrazeno novým zařízením


28 / 00 14DM00514 Terminál HP T5740 8 844,00 Kč 111 666 18.4.2011 nefunkční, vadná základní deska


28 / 00 14DM00559 Terminál HP T5740 8 844,00 Kč 111 666 18.4.2011 nefunkční, vadná základní deska


28 / 00 14DM00807 Terminál HP T5740 8 844,00 Kč 111 666 18.4.2011 zastaralý, nahrazeno novým zařízením


28 / 00 14DM00888 Terminál HP T5740 8 844,00 Kč 111 666 18.4.2011 nefukční, vadná základní deska


28 / 00 14DM00292 USB modem Huawei E352 1,00 Kč 111 666 19.4.2012 nefunkční, neopravitelné


28 / 00 14DM01120 Mobilní telefon Huawei U8350 3 399,00 Kč 111 666 19.4.2012 nefunkční


28 / 00 114535 HP ProBook - notebook 16 680,00 Kč 111 666 19.4.2012 nerentabilní oprava


28 / 00 104468 Notebook ACER 17 168,40 Kč 111 666 1.10.2012


Vadný display (svislé pruhy), občas nesvítí LED podsvícení , 


nefunkční HDD, čtečka otisku prstů nezapojena, 


nerentabilní oprava.


28 / 00 15DM00098 Notebook ACER 15,6 17 168,40 Kč 111 666 1.10.2012 poškozený,nerentabilní oprava


28 / 00 114639 notebook 15 021,00 Kč 111 666 17.10.2012 nerentabilní oprava


28 / 00 114640 notebook 8 897,00 Kč 111 666 31.10.2012 nerentabilní oprava


28 / 00 14DM00208 Mobilní telefon SAMSUNG B 5330 Galaxy 1,00 Kč 111 666-1 8.3.2013 vadný displey, zastaralá technologie


28 / 00 14DM00980 Mobilní telefon Apple iPhone 5, 16Gb 18 408,00 Kč 111 666 29.4.2013 poškozený,nerentabilní oprava


28 / 00 13DM00014 operační systém Win 7 Pro 5200 6 427,00 Kč 111 666 2.8.2013 zastaralý systém, nepoužívá se


28 / 00 13DM00015 office 2010 business 4 964,50 Kč 111 666 2.8.2013 zastaralý systém, nepoužívá se


28 / 00 13DM00019 AirPort Express Base 2 390,00 Kč 111 666 1.10.2013 nevyužitelnost, neupotřebitelný


28 / 00 13DM00023 Samsung Galaxy S4 white 13 990,00 Kč 111 666-1 3.10.2013 nefunkční, vada nabíjení


28 / 00 13DM00041 APC Back UPS záložní zdroj 2 999,00 Kč 111 666 26.11.2013 poškozená elektronika


28 / 00 14DM01730 HP t510 Terminál 9 350,00 Kč 111 666 5.6.2014 vadná základní deska, neopravitelné, starší model


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 3 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28 / 00 15DM00236 Samsung Galaxy Grand Neo mob. Telefon 4 585,90 Kč 111 666-1 17.2.2015


nefunkční, špatná funkce dotekového displeje, nerentabilní 


oprava 


28 / 00 15DM00554 Proxy firewall 9 073,86 Kč 111 666 30.11.2015 poškozený,nerentabilní oprava


28 / 00 15DM00513 tablet Acer Aspire Switch 10/10 Zastupitelé 11 694,65 Kč 111 666-1 1.12.2015 vadná základní deska, oprava nerentabilní


28 / 00 110091 Mobilní telefon Lenovo P1ma40 black 5 149,00 Kč 111 666-1 9.12.2015 nefunkční, vadný konektor, nerentabilní oprava 


28 / 00 110092 Mobilní telefon Lenovo P1ma40 black 5 149,00 Kč 111 666-1 9.12.2015


nefunkční, vadný konektor, vestavná baterie K.O. 


nerentabilní oprava 


28 / 00 116213 Monitor ATC Server 800,00 Kč 111 666 30.6.2017 zastaralý


28 / 00 14DM01383 PC COMFOR Office bez monitoru 32 220,00 Kč 112 666-1 16.11.2010 Vadný disk, základní deska, nestabilní paměti


28 / 00 14DM01375 PC - ICT vybavení 14 640,39 Kč 112 666-1 3.9.2012 poškozená základní deska


28 / 00 14DM01371 PC - ICT 14 640,41 Kč 112 666-1 3.9.2012 poškozená základní deska


28 / 00 14DM01373 PC - ICT vybavení 14 640,41 Kč 112 666-1 3.9.2012 poškozená základní deska


28 / 00 14DM01374 PC - ICT vybavení učebny 14 640,41 Kč 112 666-1 3.9.2012 poškozená základní deska


28 / 00 14DM01377 PC - ICT vybavení učebny 14 640,41 Kč 112 666-1 3.9.2012 poškozená základní deska


28 / 00 14DM01378 PC - ICT vybavení učebny 14 640,41 Kč 112 666-1 3.9.2012 poškozená základní deska


28 / 00 115040 sitovy zdroj UPS Victron 8 105,66 Kč 114 666-1 1.1.2005 nefunkční, nerentabilní oprava


28 / 00 115217 Profi Line 28 500,00 Kč 114 666-1 1.1.2006 zastaralé


28 / 00 115135 HP LaserJet P2015 + USB kabel 5 088,78 Kč 114 666-1 1.1.2008 nefunkční, nerentabilní oprava


28 / 00 115161 tiskárna Epson AcuLaser M2000D 2 580,94 Kč 114 666-1 1.1.2009 nefunkční, nerentabilní oprava


28 / 00 115162 tiskárna HP OfficeJet Pro 8500 MFP 4 130,65 Kč 114 666-1 1.1.2009 nefunkční, nerentabilní oprava


28 / 00 115101 tiskárna Canon Pixma MG5350 2 183,71 Kč 114 666-1 1.1.2013 nefunkční, nerentabilní oprava


28 / 00 115203 tiskárna Canon Pixma MG5350 2 183,71 Kč 114 666-1 1.1.2013 nefunkční, nerentabilní oprava


28 / 00 116226 Tiskárna HP 1315 2 780,00 Kč 115 666-1 30.6.2017** nefunkční


28 / 00 114114 Scanner CANON 3 201,00 Kč 120 666-1 14.4.2005 nefunkční


28 / 00 114117 PC Endaxi 9 586,00 Kč 120 666-1 31.1.2008 nefunkční


28 / 00 114120


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, 


myš) 15 420,00 Kč 120 666-1 10.10.2008 nefunkční


28 / 00 114125


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, 


myš) 15 420,00 Kč 120 666-1 10.10.2008 nefunkční


28 / 00 114128


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, 


myš) 15 420,00 Kč 120 666-1 10.10.2008 nefunkční


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 4 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28 / 00 114133


Počítač (soubor PC, monitor, klávesnice, 


myš) 15 420,00 Kč 120 666-1 10.10.2008 nefunkční


28 / 00 114002 Notebook Acer 15,6 11 368,00 Kč 120 666-1 27.1.2010 nefunkční


28 / 00 983 Notebook Toshiba 15" LCD 18 576,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 992 Notebook TOSHIBA 15" 18 576,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 994 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 114142 PC Endaxi (PC, monitor, klávesnice, myš) 16 495,00 Kč 120 666-1 23.6.2011 nefunkční


28 / 00 114145 PC PALMA (PC, klávesnice, myš) 4 000,00 Kč 120 666-1 19.9.2011 nefunkční


28 / 00 114161 PC Endaxi Intel 7 290,00 Kč 120 666-1 31.12.2013 nefunkční


28 / 00 114358 Tiskárna CANON MP 240 1 530,00 Kč 121 666-1 16.6.2009 stáří, nevyužití


28 / 00 1030 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 121 666-1 13.10.2010 nefunkční, chyba obrazovky


28 / 00 116236 Monitor Philips 5 890,50 Kč 121 666-1 30.6.2017 stáří, nevyužití


28 / 00 116237 Monitor Philips 5 890,50 Kč 121 666-1 30.6.2017 stáří, nevyužití


28 / 00 116238 Monitor Philips 5 890,50 Kč 121 666-1 30.6.2017 stáří, nevyužití


28 / 00 116239 Monitor Philips 5 890,50 Kč 121 666-1 30.6.2017 stáří, nevyužití


28 / 00 116240 Monitor Philips 5 890,50 Kč 121 666-1 30.6.2017 stáří, nevyužití


28 / 00 116241 PC IBM LENOVO 24 890,00 Kč 121 666-1 30.6.2017 stáří, chyba obrazovky


28 / 00 114370 Tiskárna Canon 4 730,00 Kč 122 666-1 4.3.2008 nerentabilní oprava


28 / 00 114380 Tiskárna Epson 5 680,00 Kč 122 666-1 27.11.2012 nerentabilní oprava


28 / 00 114179 Tiskárna HP 417,00 Kč 123 666-1 1.1.2005 nefunkční


28 / 00 114181 PC 16 760,00 Kč 123 666-1 1.1.2005 nefunkční


28 / 00 114191 Tiskárna Samsung 3 440,00 Kč 123 666-1 1.1.2007 nefunkční


28 / 00 114186 PC 9 060,00 Kč 123 666-1 1.1.2007 nefunkční


28 / 00 114187 PC 9 060,00 Kč 123 666-1 1.1.2007 nefunkční


28 / 00 114188 PC 9 060,00 Kč 123 666-1 1.1.2007 nefunkční


28 / 00 114206 PC 8 661,00 Kč 123 666-1 1.1.2009 nefunkční


28 / 00 114194 Notebook 14 880,00 Kč 123 666-1 1.1.2009 nefunkční


28 / 00 114195 Notebook 14 880,00 Kč 123 666-1 1.1.2009 nefunkční


28 / 00 114197 Notebook 14 880,00 Kč 123 666-1 1.1.2009 nefunkční


28 / 00 114198 Notebook 14 880,00 Kč 123 666-1 1.1.2009 nefunkční


28 / 00 114200 Notebook 14 880,00 Kč 123 666-1 1.1.2009 nefunkční


28 / 00 114201 Notebook 14 880,00 Kč 123 666-1 1.1.2009 nefunkční


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 5 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28 / 00 114205 Tiskárna Brother 15 990,00 Kč 123 666-1 1.1.2009 nefunkční


28 / 00 114210 TP link 540,00 Kč 123 666-1 1.1.2010 nefunkční


28 / 00 114209 Router 3 052,00 Kč 123 666-1 1.1.2010 nefunkční


28 / 00 1055 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 1056 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 1057 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 1068 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 1071 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 1072 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 1073 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 1074 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 1076 Notebook Toshiba 17" 22 719,60 Kč 123 666-1 13.10.2010 nefunkční


28 / 00 114218 PC 9 340,00 Kč 123 666-1 1.1.2011 nefunkční


28 / 00 114217 Tiskárna Brother 13 760,00 Kč 123 666-1 1.1.2011 nefunkční


28 / 00 114221 Router 1 399,00 Kč 123 666-1 1.1.2012 nefunkční


28 / 00 115009 Notebook Asus 27 290,00 Kč 125 666-1 17.8.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115023 Monitor Hyundai T 91 6 340,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115024 Monitor Hyundai T 91 6 340,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115025 Monitor Hyundai T 91 6 340,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115026 Monitor Hyundai T 91 6 340,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115027 Monitor Hyundai T 91 6 340,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115028 Monitor Hyundai T 91 6 340,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115029 Monitor Hyundai T 91 6 340,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115030 Monitor Hyundai T 91 6 340,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115006 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115012 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115014 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115015 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115016 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115017 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115018 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115019 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115020 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 6 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28 / 00 115021 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115022 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115008 Notebook Asus 25 325,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115011 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 zastaralé, nefunkční


28 / 00 115013 PC Pentium D 820 11 450,00 Kč 125 666-1 14.12.2006 zastaralé, nefunkční


28 / 00 115007 PC Hyundai X 91 D 11 749,00 Kč 125 666-1 31.12.2007 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 997 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 125 666-1 13.10.2010 zastaralé


28 / 00 1000 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 125 666-1 13.10.2010 zastaralé


28 / 00 1001 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 125 666-1 13.10.2010 zastaralé


28 / 00 1002 Notebook Toshiba 15"LCD 18 576,00 Kč 125 666-1 13.10.2010 zastaralé


28 / 00 115005 Monitor 4 440,00 Kč 125 666-1 1.12.2010 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115004 PC sestava 9 900,00 Kč 125 666-1 1.12.2010 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 115000 Tiskárna Epson 5 990,00 Kč 125 666-1 28.2.2013 nefunkční, zastaralé, nerentabilní oprava


28 / 00 114293 tiskárna Hewlett pacard LJ 12 137,00 Kč 126 666-1 3.10.2001 nefunkční


28 / 00 114352 počítačová sestava 17 625,00 Kč 126 666-1 6.9.2004 zastaralé, nefunkční


28 / 00 114294 tiskárna HP 1020 4 300,00 Kč 126 666-1 30.9.2005 nefunkční


28 / 00 114322 tiskárna Canon Pixma iP42 3 350,00 Kč 126 666-1 28.8.2006 nefunkční


28 / 00 114325 tiskárna Canon LBP 3200 4 230,00 Kč 126 666-1 28.8.2006 nefunkční


28 / 00 114338 monitor Hyndai B71A 4 830,00 Kč 126 666-1 23.10.2006 nefunkční


28 / 00 114339 PC sestava Case HC70/MB 6B945 13 910,00 Kč 126 666-1 20.8.2007 zastaralé, nefunkční


28 / 00 114340 tiskárna HP 1020 3 340,00 Kč 126 666-1 20.8.2007 nefunkční


28 / 00 114337 monitor LCD VW 195 2 800,00 Kč 126 666-1 10.2.2010 nefunkční


28 / 00 114343 PC sestava 8 190,00 Kč 126 666-1 10.2.2010 zastaralé, nefunkční


28 / 00 114331 notebook Sony Vaio 19 460,00 Kč 126 666-1 1.6.2011 nízký výkon


28 / 00 114345 monitor LCD LG 2240 3 200,00 Kč 126 666-1 15.12.2011 nefunkční


28 / 00 114227 LCD monitor Sony 17 000,00 Kč 127 666-1 17.12.2002 zastaralý


28 / 00 114256 Počítač Endaxi 13 895,23 Kč 127 666-1 20.10.2004 zastaralý


28 / 00 114257 Počítač Endaxi 13 895,23 Kč 127 666-1 20.10.2004 zastaralý


28 / 00 114258 Počítač Endaxi 22 181,60 Kč 127 666-1 20.10.2004 zastaralý


28 / 00 114228 Počítač Comfor 10 010,00 Kč 127 666-1 8.12.2006 zastaralý


28 / 00 114229 Počítač Comfor 10 010,00 Kč 127 666-1 8.12.2006 zastaralý


28/00 14DM00595 monitor FSC 2 300,00 Kč 111 666-1 1.8.2008 špatný obraz


28/00 14DM00926 ExpressCard AnyDATA (modem) 3 595,00 Kč 111 666-1 17.12.2008 zastaralé, technologie se již nevyužívá


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 7 / 8



korzonkova

Textový rámeček







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


28/00 14DM00432 Mobilní telefon Nokia E66 7 390,00 Kč 111 666-1 20.11.2009 nefunkční - zastaralá technologie


28/00 15DM00244 Apple iPhone 6 64GB silver mobilní telefon 21 162,90 Kč 111 666-1 17.2.2015 nafouklá baterie, chybí krytka nano sim, naprasklý display


28/00 15DM00252 Kamera AD-960H (CCTV zámek) 4 568,96 Kč 111 666 11.3.2015 nahrazeno novým systémem


28/00 15DM00337 ASUS UX31A NTB 27 590,00 Kč 111 666-1 18.5.2015 vadná základní deska, nestabilní paměti


28/00 110090 Mobilní telefon Lenovo P1ma40 black 5 149,00 Kč 111 666-1 9.12.2015 nefunkční, vadný konektor, nerentabilní oprava 


28/00 14DM01759 monitor LCD Philips 5 100,00 Kč 112 666-1 1.2.2007 nerentabilní oprava, nefunkční


28/00 14DM01388 Dell Vostro 24 790,00 Kč 112 666-1 4.2.2010 nefukční, nerentabilní oprava


28/00 14DM01385 PC sestava Dell Vostro 25 840,00 Kč 112 666-1 17.2.2010 nerentabilní oprava, nefunkční


28/00 14DM01390 PC Comfor 13 400,00 Kč 112 666-1 26.4.2012 vadný disk, základní deska, nestabilní paměti


28/00 14DM01341 Lenovo E430 16 116,00 Kč 112 666-1 14.8.2012 vadný displej, nerentabilní oprava


28/00 14DM01380 PC - ICT vybevení skladu výstroje 14 640,41 Kč 112 666-1 3.9.2012 poškozená základní deska


28/00 847 laserová multif. Tiskárna 5 302,80 Kč 122 666-1 13.10.2010 nerentabilní oprava


28/00 848 laserová multif. Tiskárna 5 302,80 Kč 122 666-1 13.10.2010 nerentabilní oprava


Celkem 28/00 2 242 247,17 Kč


30 / 02 1110 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


30 / 02 1111 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


30 / 02 1112 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


30 / 02 1113 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


30 / 02 1114 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


30 / 02 1115 Wi-fi D-Link 802 1 674,00 Kč 120 666-1 13.10.2010 nefunkční


Celkem 30/02 10 044,00 Kč


celkem 2 390 169,30 Kč


** na PO pořízení v r. 2005, k nám převedeno v r. 2017


Posouzení majetku provedli Ing. David Uherek a Adam Holaň na základě Směrnice pro hospodaření s majetkem, čl. 7, bod 7.3, písm.d).


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 8 / 8



korzonkova

Textový rámeček











